
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

КОМБИНИРОВАННАЯ ДИСКО-
ЛАПОВАЯ ТЯЖЕЛАЯ Х-ОБРАЗНАЯ 

БОРОНА   DXRV II  DXRV HD  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ 
ЧАСТЕЙ 

 

 

ООО «ГРЕГУАР БЕССОН ВОСТОК» 
Россия 308018 г. Белгород, ул. Корочанская 132 а 

Tел/факс: +7 (4722) 58 70 36,58 70 35 
info@gbvostok.ru 

www.gregoire-besson.com 
 

 
 

 

Chemin :U:\catalogues RUSSE INDICE : A 



 
 

ОГЛАВЛЕНИЕ 
 
 

1. Каталог запасных частей DXRVHD DXRV II……….….3 
-   ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СХЕМА                                                  98 …….107 

 
2. Каталог запасных частей для катка Emopak …………. 

 
3.Каталог запасных частей для катка Emopak  
« RV2E » ............................................................................... 
 
4.Каталог запасных частей 

 для катка Emopak « RV3E » …...............…..............…………….......... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РАЗЛИЧНЫЕ УЗЛЫ  

6.1 

1 
 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ 

БОРОНА << DXRV HD >> 
 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 10 69 028 00   ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАМА DXRV - HD 

2 85 10 051 93 
  ГИДРОЦИЛИНДР 100 X 50 X 500 с шаровыми шарнирами  ( с 2 
сторон, из них 1 навинчивающийся ) 

3 10 72 058 00   ОСЬ ПОВОРОТА ДЫШЛА ОТНОСИТЕЛЬНО РАМЫ 

4 10 72 053 00   ДЫШЛО  DXRV - HD 

5 10 72 049 00   КРОНШТЕЙН ГИДРОШЛАНГОВ 

6 10 72 061 00 СЦЕПНАЯ СЕРЬГА В СБОРЕ  Ø 35 (до августа 2006г) 

‘’ 10 72 062 00   СЦЕПНАЯ СЕРЬГА В СБОРЕ  Ø 45 (до августа 2006г) 

‘’ 10 72 063 00 СЦЕПНАЯ СЕРЬГА В СБОРЕ  Ø 55 DXRV HD (до августа 2006г) 

6.1 10 72 073 00 СЦЕПНАЯ СЕРЬГА УСИЛЕННАЯ Ø 35 (после августа 2006г) 

‘’ 10 72 074 00   СЦЕПНАЯ СЕРЬГА УСИЛЕННАЯ Ø 45 (после августа 2006г) 

‘’ 10 72 075 00  СЦЕПНАЯ СЕРЬГА УСИЛЕННАЯ Ø 55 (после августа 2006г) 

7 10 69 033 00 ОПОРА 

8 10 71 029 00   ПРАВАЯ БОКОВАЯ РАМА  DXRV - HD 

9 10 74 052 00  ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ СЕКЦИЯ ПРАВОЙ ЛАПОВОЙ РАМЫ  ‘’2 лапы ‘’  

10 10 74 050 00  ПРАВАЯ ЛАПОВАЯ РАМА  ‘’ 4 лапы ‘’  

11 10 49 034 00 НЕСУЩИЙ МОСТ 

12 10 69 037 00 СТАНДАРТНАЯ ЗАДНЯЯ НАВЕСКА 

13 10 69 043 00 ЗАДНЯЯ НАВЕСКА ДЛЯ КАТКА Ø 900 

14 10 74051 00   ЛЕВАЯ ЛАПОВАЯ РАМА ( 5 лап )   

15 10 74 052 00   ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ СЕКЦИЯ ЛЕВОЙ ЛАПОВОЙ РАМЫ  ( 2 лапы )   

16 10 71 030 00  ЛЕВАЯ ЛАПОВАЯ РАМА DXRV - HD   

     

   

   

   
2 



 
 

 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАМА DXRV - HD 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ 

БОРОНА << DXRV HD >> 
 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 10 74 064 90  ОСЬ Ø 40  ДЛ 285 (ось цилиндра дышла) 

2 10 74 065 90  ОСЬ Ø 40 ДЛ 235 

3 10 69 034 90  ОСЬ ОПОРЫ 

4 80 64 001 00  ШПЛИНТ С ПРУЖИННЫМ КОЛЬЦОМ ‘’ 6 X 45 ‘’ ОЦИНКОВАНЫЙ 

5 10 69 033 00  ОПОПРА 

6 10 69 028 00 ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАМА ‘’ DXRV – HD ‘’ 

7 10 72 012 00  ОСЬ ЗАДНЕЙ НАВЕСКИ НА ЦЕНТРАЛЬНОЙ РАМЕ  

‘’ 10 74 070 00 ОСЬ ДЛ. 155 (первого поколения)  

8 10 74 064 90 ОСЬ ЦИЛИНДРА НЕСУЩЕГО МОСТА ( сторона днища ) 

‘’ 10 74 067 90  ОСЬ Ø 40 ДЛ. 340 (ось первого поколения) 

9 10 74 067 90 СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ОСЬ: НЕСУЩИЙ МОСТ - РАМА 

10 10 74 068 90  ОСЬ ЗАДНЕЙ НАВЕСКИ ЦЕНТРАЛЬНОЙ РАМЫ 

11 10 46 038 90  РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ УПОР 

12 01 05 005 90  УПОРНАЯ ОСЬ СИСТЕМЫ РАСКЛАДЫВАНИЯ 

NR 80 64 001 00 ШПЛИНТ С ПРУЖИННЫМ КОЛЬЦОМ Ø 6 X 45 ОЦИНКОВАНЫЙ 

13 10 46 070 90 ОСЬ Ø 32 ДЛ. 200  (3 точка на раме) 

BA  85 01 010 86  ВТУЛКА GBS 100500 – C361 ( Ø 58 – Ø 50 – дл. 50 ) 

   

     

   

   

     

   

   

   

 

4 



 
 
 
 
 

РАМА БОКОВАЯ ПРАВАЯ DXRV - HD 



 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 10 71 029 00  ПРАВАЯ БОКОВАЯ РАМА << DXRV – HD >> 

2 10 74 066 90 
 ОСЬ ЦИЛИНДРА СКЛАДЫВАНИЯ сторона штока – ПРАВАЯ 
БОКОВАЯ РАМА Ø 40 дл. 175 

3 10 69 035 00 СЕКТОР << DXRV – HD >> 

4 10 69 035 90  СТОПОР СЕКТОРА 

5 10 16 008 90  ОСЬ СЕКТОРА Ø 25 дл. 130 

6 80 61 002 00 ШПЛИНТ ‘’ BETA ‘’ Ø 5 

7 10 07 088 00  ОСЬ ТЯГИ 

8 80 05 042 00 БОЛТ HM 16 X 80 класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

9 80 39 004 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M 16 ОЦИНКОВАНАЯ 

10 80 30 011 00  ГАЙКА  HM 40 

11 80 02 047 00  БОЛТ HM 12 X 25 FT класс 8.8 

NR 80 42 001 00  ШАЙБА ‘’ CONTACT’’ M12 ОЦИНКОВАНАЯ 

12 10 07 088 00 ОСЬ ТЯГИ 

13 85 01 002 88 РЕГУЛИРОВОЧНАЯ ТЯГА ( шаровые шарниры Ø 32 ) 

14  10 07 088 00 ОСЬ ТЯГИ 

BA 85 01 002 86   ВТУЛКА ‘’ PAP 4040.P20’’  ( Ø 44 –Ø 40 – дл. 40 ) 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 

6 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РАМА ЛЕВАЯ БОКОВАЯ DXRV - HD 



 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 10 71 030 00  ЛЕВАЯ БОКОВАЯ РАМА << DXRL – HD  >> 

2 10 69 035 00  СЕКТОР  << DXRV – HD >> 

3 10 69 035 90  СТОПОР СЕКТОРА 

4 80 61 002 00  ШПЛИНТ ‘’ BETA ‘’ Ø 5 

5 10 16 008 90  ОСЬ СЕКТОРА Ø 25 дл. 130 

6 10 74 066 90 
 ОСЬ ЦИЛИНДРА СКЛАДЫВАНИЯ сторона штока – ЛЕВАЯ 
БОКОВАЯ РАМА.Ø 40 дл. 175 

BA 85 01 002 86  ВТУЛКА ‘’ PAP 4040.P20 ‘’  ( Ø 44 – Ø 40 – дл. 40 ) 

7 85 10 051 93 
ЦИЛИНДР 100 X 50 X 500 С ШАРОВЫМИ ШАРНИРАМИ ( с 2 
сторон; с 1 стороны навинчивающийся ) 

8 80 05 042 00 БОЛТ HM 16 X 80 класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

9 80 39 004 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M 16 ОЦИНКОВАНАЯ 

10  85 01 002 88  РЕГУЛИРОВОЧНАЯ ТЯГА  ( ШАРОВОЙ ШАРНИР Ø 32 ) 

11 10 74 052 00  ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ СЕКЦИЯ ЛЕВОЙ ЛАПОВОЙ РАМЫ   ( 2 лапы ) 

              

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

8 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РАМА DHRV - HD 



 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1   ПРОМЕЖУТОЧНАЯ ПЛАНКА DXRV – HD >> 

2 10 09 010 00 
 СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ОСЬ: ЦИЛИНДР РЫЧАГА сторона штока – 
ПРОМЕЖУТОЧНАЯ ПЛАНКА 

3 10 71 031 00 
 СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ОСЬ: ЦИЛИНДР РЫЧАГА сторона днища – 
БОКОВАЯ РАМА 

4 80 02 047 00  БОЛТ HM 12 X 25 FT класс 8.8 

NR 80 42 001 00  ШАЙБА ‘’ CONTACT ’’ M 12 ОЦИНКОВАНАЯ 

5 85 10 044 93 
ЦИЛИНДР 70 X 40 X 200 С ШАРОВЫМИ ШАРНИРАМИ 
(регулировка заглубления лап) 

6 80 39 008 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’  M 30 X 350 ОЦИНКОВАНАЯ 

7 10 74 013 00 ШКАЛА ЗАГЛУБЛЕНИЯ ЛАП 

8 10 74 044 00 УКАЗАТЕЛЬ ЗАГЛУБЛЕНИЯ ЛАП 

9 80 63 008 00 СПИРАЛЬНЫЙ ШПЛИНТ ТИПА ‘’ MECANINDUS ‘’ 8 X 60 

10 10 74 008 00 ОСЬ РЫЧАГОВ 

11 80 02 047 00 БОЛТ HM 12 X 25 класс 8.8 

NR 80 42 001 00 ШАЙБА ‘’ CONTACT ’’ M 12 ОЦИНКОВАНАЯ 

12 80 05 021 00 БОЛТ HM 20 X 60 класс 8.8 ОЦИНКОВАНАЯ (дополнительная 
секция лаповой рамы) 

13 80 39 003 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M 20 ОЦИНКОВАНАЯ 

14 10 74 052 00 ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ СЕКЦИЯ ЛАПОВОЙ РАМЫ ( 2 ЛАПЫ ) 

‘’ 10 74 053 00 ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ СЕКЦИЯ ЛАПОВОЙ РАМЫ ( 1 ЛАПА ) 

15 10 74 045 00 ОСЬ ШКАЛЫ ЗАГЛУБЛЕНИЯ ЛАП 

   

   

   

   

   

   

   

 10 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РАМА DXRV - HD 



 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 10 69 031 00 
 ПРАВЫЙ БЛОКИРОВОЧНЫЙ ЗАЦЕП ( транспортное положение )  
DXRV – HD 

2 80 43 015 00  ПЛОСКАЯ ШАЙБА Ø 40 

3 80 76 001 00  РАСПОРНОЕ КОЛЬЦО Ø 40 

4 85 10 012 95  СТЯГИВАЮЩАЯ ПРУЖИНА ( блокирующее устройство Ø 5 дл. 140 ) 

5 10 69 032 00 
 ЛЕВЫЙ БЛОКИРОВОЧНЫЙ ЗАЦЕП ( транспортное положение )  
DXRV/L – HD 

         6 80 63 012 00 
СПИРАЛЬНЫЙ ШПЛИН 6 X 40 ТИПА‘’ MECANINDUS ‘’ для пружины 
и цилиндра 

7 85 01 360 93  ТОРМОЗНОЙ ЦИЛИНДР БЛОКИРОВОЧНОГО УСТРОЙСТВА  

8 80 39 008 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M30 X 350 ОЦИНКОВАНАЯ 

9 80 63 008 00 СПИРАЛЬНЫЙ ШПЛИНТ ТИПА ‘’ MECANINDUS ‘’ 8 X 60 

10 10 74 044 00  УКАЗАТЕЛЬ ЗАГЛУБЛЕНИЯ ЛАП 

11 10 74 013 00  ШКАЛА ЗАГЛУБЛЕНИЯ ЛАП 

12 10 74 061 00  ОСЬ РЫЧАГОВ 

13 10 74 045 00  ОСЬ ШКАЛЫ ЗАГЛУБЛЕНИЯ ЛАП 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   12 



 
 

 
 
 

РАМА DXRV - HD 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 10 74 029 00 ПРОМЕЖУТОЧНАЯ ПЛАНКА DXRV– HD ПРАВАЯ от 44 до 52 дисков 

‘’ 10 74 029 50   ПРОМЕЖУТОЧНАЯ ПЛАНКА DXRV– HD ЛЕВАЯ от 44 до 52 дисков 

‘’ 10 74 087 00 ПРОМЕЖУТОЧНАЯ ПЛАНКА DXRV– II ПРАВАЯ 

‘’ 10 74 088 00  ПРОМЕЖУТОЧНАЯ ПЛАНКА DXRV– II ЛЕВАЯ 

‘’ 10 74 083 00  ПРОМЕЖУТОЧНАЯ ПЛАНКА DXRV– HD ПРАВАЯ  56 дисков 

‘’ 10 74 084 00  ПРОМЕЖУТОЧНАЯ ПЛАНКА DXRV– HD ЛЕВАЯ  56 дисков 

2 10 09 010 00 
 СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ОСЬ: ЦИЛИНДР РЫЧАГА сторона штока – 
ПРОМЕЖУТОЧНАЯ ПЛАНКА   

3 85 10 044 93 ЦИЛИНДР 70 X 40 X 200 С ШАРОВЫМИ ШАРНИРАМИ (регулировка 
заглубления лап)   

4 85 73 001 00  СМАЗЧИК ПРЯМОЙ M8 X 125 

5 10 74 045 00  ОСЬ ШКАЛЫ ЗАГЛУБЛЕНИЯ ЛАП 

6 10 74 044 00  УКАЗАТЕЛЬ ЗАГЛУБЛЕНИЯ ЛАП 

7 10 78 018 90  РЫЧАГ ‘’ DXRV HD ‘’ БЕЗ ПРИВАРЕННЫХ ЭЛЕМЕНТОВ 

8 10 78 041 00 ЛЕВЫЙ РЫЧАГ 

9 10 74 061 00 ОСЬ РЫЧАГОВ 

10 10 78 040 00 ПРАВЫЙ РЫЧАГ 

11 10 74 013 00  ШКАЛА ЗАГЛУБЛЕНИЯ ЛАП 

12 80 63 008 00  СПИРАЛЬНЫЙ ШПЛИНТ ТИПА ‘’ MECANINDUS ‘’ 8 X 60 

13 80 02 047 00 БОЛТ HM 12 X 25 класс 8.8 

NR 80 42 001 00 ШАЙБА ‘’ CONTACT ‘’ M12 ОЦИНКОВАНАЯ 

   

   

   

   

   

   

 

14 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ДЫШЛО DXRV - HD 

3.1 



 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV/L HD >> 
N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 10 72 049 00  КРОНШТЕЙН ГИДРОШЛАНГОВ 

2 10 74 061 00  ОСЬ ФИКСАЦИИ СЦЕПНОЙ СЕРЬГИ «КАТЕРПИЛЛЕР» 

3 10 72 057 00 
 СЦЕПНАЯ СЕРЬГА «КАТЕРПИЛЛЕР».. ПОД ПАЛЕЦ Ø 35 (до 
августа 2006г)  

‘’ 10 72 059 00 
 СЦЕПНАЯ СЕРЬГА «КАТЕРПИЛЛЕР».. ПОД ПАЛЕЦ Ø 45 (до 
августа 2006г) 

‘’ 10 72 056 00 
 СЦЕПНАЯ СЕРЬГА «КАТЕРПИЛЛЕР».. ПОД ПАЛЕЦ Ø 55 (до 
августа 2006г) 

3.1 10 72 073 00 СЦЕПНАЯ СЕРЬГА УСИЛЕННАЯ Ø 35 (после августа 2006г) 

‘’ 10 72 074 00   СЦЕПНАЯ СЕРЬГА УСИЛЕННАЯ Ø 45 (после августа 2006г) 

‘’ 10 72 075 00  СЦЕПНАЯ СЕРЬГА УСИЛЕННАЯ Ø 55 (после августа 2006г) 

4 10 72 021 00 
СОЕДИНЕНИЕ СЦЕПНОЙ СЕРЬГИ «КАТЕРПИЛЛЕР» ( для всех 
моделей ) 

5 10 72 053 00  ДЫШЛО DXRV – HD 

6 10 72 058 00 ПОВОРОТНАЯ ОСЬ ДЫШЛА Ø 50 

7 10 72 067 00 ОСЬ ГИДРОЦИЛИНДРА ДЫШЛА Ø 40 дл. 200 

‘’ 10 74 069 90  ОСЬ ГИДРОЦИЛИНДРА ДЫШЛА первое поколение Ø40 дл. 240 

8 80 05 024 00              БОЛТ HM 24 X 170 ОЦИНКОВАНЫЙ КЛАСС 8.8 

9 80 39 007 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M 24 X 300 ОЦИНКОВАНАЯ 

10 80 02 047 00 БОЛТ HM 12 X 25 класс 8.8 

NR  80 42 001 00 ШАЙБА ‘’ CONTACT ‘’ M12 ОЦИНКОВАНАЯ 

11 10 74 061 00 ОСЬ ФИКСАЦИИ СЦЕПНОЙ СЕРЬГИ «КАТЕРПИЛЛЕР» 

12 10 72 061 00 СЦЕПНАЯ СЕРЬГА «КАТЕРПИЛЛЕР» В СБОРЕ Ø 35 

‘’ 10 72 062 00  СЦЕПНАЯ СЕРЬГА «КАТЕРПИЛЛЕР» В СБОРЕ Ø 35 

‘’ 10 72 063 00  СЦЕПНАЯ СЕРЬГА «КАТЕРПИЛЛЕР» В СБОРЕ Ø 35 

13 10 69 033 00   ОПОРА 

14 10 69 034 90 ОСЬ ОПОРЫ 

15 80 02 039 00 БОЛТ HM 24 x 110 КЛАСС 8.8 

NR 80 39 007 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M 24  ОЦИНКОВАНАЯ 

16 03 03 006 90   КОРОНЧАТАЯ ГАЙКА M 40 

17 10 09 007 02 ВТУЛКА Ø 40 ШИРИНА 20 

NR 80 63 008 00 СПИРАЛЬНЫЙ ШПЛИНТ ТИПА ‘’ MECANINDUS ‘’ 8 X 60 

 16 



 
 
 

ДЫШЛО DXRV - HD 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 10 69 030 00  СТЕРЖЕНЬ БЛОКА АМОРТИЗАТОРОВ 

2 10 46 082 90  ПОВОРОТНАЯ ОСЬ ГИБКОЙ СИСТЕМЫ Ø 40 дл 230 

3 10 69 029 00  ПОВОРОТНЫЙ РЫЧАГ ГИБКОЙ СИСТЕМЫ DXRV - HD 

4 85 01 003 83  БЛОК АМОРТИЗАТОРОВ Ø 150 внешн.  ДЛ. 125 

5 10 46 037 90  ПРОКЛАДКА ГИБКОЙ СИСТЕМЫ Ø 180 внеш.Ø 41 внутр. толщ. 8 

6 80 02 014 00 БОЛТ HM 16 X 80 сласс 8.8 

NR 80 39 004 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M16 ОЦИНКОВАНАЯ 

7 10 74 064 90 ОСЬ ГИБКОЙ СИСТЕМЫ Ø 40 ДЛ. 285 

8 85 73 001 00  СМАЗЧИК ПРЯМОЙ M8 X 125 

9 10 86 012 90  ПРОКЛАДКА Ø 130 ТОЛЩ. 15 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 18 



 

 
 
 
 

ДЫШЛО DXRV - HD 



 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 03 03 006 90  КОРОНЧАТАЯ ГАЙКА 

2 10 09 008 90  УПОРНОЕ КОЛЬЦО 

3 85 01 003 83  БЛОК АМОРТИЗАТОРОВ Ø 150 внеш. …ДЛ. 125 

4 80 02 014 00  БОЛТ HM 16 X 80 сласс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

5 80 39 004 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M16 ОЦИНКОВАНАЯ 

6 10 69 029 00  ПОВОРОТНЫЙ РЫЧАГ ГИБКОЙ СИСТЕМЫ DXRV - HD 

7 85 10 056 93 
 ГИДРОЦИЛИНДР С ШАРОВЫМИ ШАРНИРАМИ 150 X 65 X 150  
при более 36 дисков 

‘’ 85 10 053 93 
ГИДРОЦИЛИНДР С ШАРОВЫМИ ШАРНИРАМИ 110 X 55 X 150 
при 32 – 36 дисках 

8 10 72 053 00 ДЫШЛО DXRV – HD 

   

   

   

              

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
20 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ДЫШЛО DXRV - HD 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 10 053 93 
ГИДРОЦИЛИНДР С ШАРОВЫМИ ШАРНИРАМИ 110 X 55 X 150 для 
DXRV II  32-36 дисков 

‘’ 85 10 056 93 
 ГИДРОЦИЛИНДР С ШАРОВЫМИ ШАРНИРАМИ 150 X 65 X 150 для  
DXRV HD более 44 дисков 

2 85 10 054 93  КОРПУС ГИДРОЦИЛИНДРА 110 X 55 X 150  DXRV II 

‘’ 85 10 057 93  КОРПУС ГИДРОЦИЛИНДРА 150 X 65 X 150  44 дисков DXRV HD 

3 85 10 055 93  ШТОК ГИДРОЦИЛИНДРА 110 X 55 X 150 32 - 36 дисков DXRV II  

‘’ 85 10 058 93  ШТОК ГИДРОЦИЛИНДРА 150 X 65 X 150 более 36 дисков DXRV HD 

4 10 72 052 00  УПОР ГИДРОЦИЛИНДРА 110 DXRV II 

‘’ 10 72 050 00  УПОР ГИДРОЦИЛИНДРА 150 DXRV HD 

5 01 50 004 90  ФИКСАТОР 

6 80 61 001 00  ШПЛИНТ BETA Ø 3 ОЦИНКОВАНЫЙ 

7 80 39 013 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M8 ОЦИНКОВАНАЯ 

8 80 04 006 00 БОЛТ HM 8 X 50 класс 6.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

9 06 00 008 00 
НАВИНЧИВАЮЩИЙСЯ ШАРОВОЙ ШАРНИР УПОР 
(ГИДРОЦИЛИНДРА 110 ) 

‘’ 06 00 027 00 
НАВИНЧИВАЮЩИЙСЯ ШАРОВОЙ ШАРНИР УПОР 
(ГИДРОЦИЛИНДРА 150 ) 

10 80 05 044 00  БОЛТ HM 16 X 100 класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

NR 80 39 004 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M16 ОЦИНКОВАНАЯ 

NR 85 01 094 92  БЛОКИРОВОЧНЫЙ КЛЮЧ 

   

   

   

   

   

   

   

   

 
22 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЗАДНЯЯ НАВЕСКА DXRV - HD 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 10 72 012 00  ОСЬ ГИДРОЦИЛИНДРА ЗАДНЕЙ НАВЕСКИ – СТОРОНА ДНИЩА  

2 10 74 068 90  ОСЬ ЗАДНЕЙ НАВЕСКИ НА ЦЕНТРАЛЬНОЙ РАМЕ DXRV- HD 

3 10 46 038 90  УПОРНАЯ ОСЬ Ø 50 – ДЛ. 320 

4 01 05 005 90  ФИКСАТОР НАВЕСКИ 

5 10 69 043 00  ЗАДНЯЯ НАВЕСКА << DXRV – HD >>  для катка Ø 900 

‘’ 10 69 037 00   ЗАДНЯЯ НАВЕСКА << DXRV – HD >> СТАНДАРТНАЯ 

6 10 09 010 00  ОСЬ ГИДРОЦИЛИНДРА ЗАДНЕЙ НАВЕСКИ  - СТОРОНА ШТОКА 

7 85 10 065 93  ГИДРОЦИЛИНДР ЗАДНЕЙ НАВЕСКИ 80 X 40 X 200 с шаровыми 
шарнирами при 44 и более дисков 

8 85 01 002 88 РЕГУЛИРУЕМАЯ 3 ТОЧКА НАВЕСКИ  

втулки 85 01 002 86 ВТУЛКА ’’ ПЕРМАГЛИД ’’ PAP 4040.P20 

   

              

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 24 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЗАДНЯЯ НАВЕСКА DXRV – HD 
РЕГУЛИРОВОЧНАЯ ШКАЛА 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 10 46 030 00 РЕГУЛИРОВОЧНАЯ ШКАЛА ЗАДНЕЙ НАВЕСКИ 

2 85 10 065 93 
 ГИДРОЦИЛИНДР ЗАДНЕЙ НАВЕСКИ 80 X 40 X 200 с шаровыми 
шарнирами при 44 и более дисков 

3 80 39 004 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M16 ОЦИНКОВАНАЯ 

4 80 05 004 00  БОЛТ HM 16 X 50 класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

5 10 69 039 00  ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ РЫЧАГ 

6 80 63 012 00  СПИРАЛЬНЫЙ ШПЛИНТ ТИПА ‘’ MECANINDUS ‘’  6 X 40 

7 10 72 012 00  ОСЬ ГИДРОЦИЛИНДРА ЗАДНЕЙ НАВЕСКИ – СТОРОНА ДНИЩА 

8 80 39 004 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M16 ОЦИНКОВАНАЯ 

9 80 39 004 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M16 ОЦИНКОВАНАЯ 

10 80 05 023 00  БОЛТ HM 16 X 40 класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

11 80 63 008 00  СПИРАЛЬНЫЙ ШПЛИНТ ТИПА ‘’ MECANINDUS ‘’ 8 X 60 

12 10 09 010 00  ОСЬ ГИДРОЦИЛИНДРА ЗАДНЕЙ НАВЕСКИ – СТОРОНА ШТОКА 

13            10 69 039 90 РЫЧАГ ЗАДНЕЙ НАВЕСКИ – ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ РЫЧАГ 

14 80 05 023 00 БОЛТ HM 16 X 40 класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
26 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

НЕСУЩИЙ МОСТ DXRV - HD 

НЕСУЩИЙ МОСТ С 
ПНЕВМАТИЧЕСКИМ ТОРМОЗОМ 

НЕСУЩИЙ МОСТ С 
ГИДРАВЛИЧЕСКИМ ТОРМОЗОМ 

ВТУЛКИ 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 10 74 064 90 
 ОСЬ КРЕПЛЕНИЯ ГИДРОЦИЛИНДРА НЕСУЩЕГО МОСТА НА 
РАМЕ  

2 10 74 067 90  ОСЬ КРЕПЛЕНИЯ НЕСУЩЕГО МОСТА НА РАМЕ 

3G 85 10 068 93 
 ЛЕВЫЙ ГИДРОЦИЛИНДР 110 X 70 X 300  НЕСУЩЕГО МОСТА  
(без ограничителя давления) 

3D 85 10 076 93 
ПРАВЫЙ ГИДРОЦИЛИНДР.110 X 70 X 300 НЕСУЩЕГО МОСТА (с 
ограничителем давления) 

4 06 00 002 90 
ОСЬ КРЕПЛЕНИЯ ГИДРОЦИЛИНДРА НЕСУЩЕГО МОСТА НА 
НЕСУЩЕМ МОСТЕ  

5 10 49 034 00  НЕСУЩИЙ МОСТ DXRV  HD 

B 85 01 008 86  ВТУЛКА 40 X 48 X 40 GBS 100 400 361 

   

   

   

   

   

              

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
28 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОСЬ НЕСУЩЕГО МОСТА DXRV – HD 
МОСТ С ГИДРАВЛИЧЕСКИМ ТОРМОЗОМ 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 01 002 82  ВОЗВРАТНАЯ ПРУЖИНА 

2 80 39 003 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M20 ОЦИНКОВАНАЯ 

3 80 05 036 00  БОЛТ HM 20 X 90 КЛАСС 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

4 85 01 360 93  ТОРМОЗНОЙ ЦИЛИНДР 

5 85 10 035 94  ОСЬ НЕСУЩЕГО МОСТА □ 80 ДЛ 2100 без тормоза DXRV II 

‘’ 85 10 038 94 ОСЬ НЕСУЩЕГО МОСТА БЕЗ ТОРМОЗА□ 100 ДЛ 2300 DXRVHD 

6 80 05 045 00  БОЛТ HM 12 X 40 класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

NR 80 39 002 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M12 ОЦИНКОВАНАЯ  

7 80 39 007 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M 24  ОЦИНКОВАНАЯ 

8 80 05 024 00 БОЛТ HM 24 X 170 класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

9 10 49 034 03  КОЛОДКА БЛДОКИРОВКИ ОСИ ( сечеие - квадрат 100 ) 

10 80 05 042 00  БОЛТ HM 16 X 80 класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

11 80 39 004 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M16 ОЦИНКОВАНАЯ 

12 10 49 034 00 НЕСУЩИЙ МОСТ  << DXRV HD >> 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 30 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОСЬ НЕСУЩЕГО МОСТА DXRV - HD 

10 ШПИЛЕК НА СТУПИЦЕ ПОД ОСЬ КВАДРАТНОГО СЕЧЕНИЯ 
100мм 

(см. характеристики на стр. 31bis: идентично оси DXRV – HD) 
8 ШПИЛЕК НА СТУПИЦЕ ПОД ОСЬ КВАДРАТНОГО СЕЧЕНИЯ 80мм 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 80 05 042 00  БОЛТ HM 16 X 80 класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

NR 80 39 004 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M16 ОЦИНКОВАНАЯ 

2 85 01 016 94 
 КОЛЕСО 15.0 – 22.5 ( СТУПИЦА 8 КРЕПЕЖНЫХ ОТВЕРСТИЙ ) в 
зависимости от модели DXRV II 

NR 85 01 023 94  ОБОД ДЛЯ КОЛЕСА 15.0 – 22.5 ( 8 ОТВЕРСТИЙ ) 

NR 85 01 032 94  ШИНА ДЛЯ КОЛЕСА15.0 – 22.5  

NR 85 01 047 94 КОЛЕСО в сборе10 отверстий 18.0 – 22.5  

NR 85 01 061 94  ОБОД ДЛЯ КОЛЕСА 10 отверстий 18.0 – 22.5 

NR 85 01 060 94 ШИНА ДЛЯ КОЛЕСА 18.0 – 22.5 

3 85 10 035 94 ОСЬ НЕСУЩЕГО МОСТА □ 80 ДЛ 2100 БЕЗ ТОРМОЗА DXRV II 

‘’ 85 10 038 94 
ОСЬ НЕСУЩЕГО МОСТА БЕЗ ТОРМОЗА □ 100 ДЛ 2300 в 
зависимости от модели DXRV HD 

4 85 01 049 92 ГАЙКА M 18 X150 

5 85 01 048 92 ШПИЛЬКИ СТУПИЦЫ M18 

6 85 01 111 99  КРЫШКА СТУПИЦЫ 8 ОТВЕРСТИЙ ДЛЯ DXRV II 

7 85 01 106 99  ПОДШИПНИК 32 211 

8 85 01 110 99  КОРОНЧАТАЯ ГАЙКА M45 X 200  ( СТУПИЦА  8 ОТВЕРСТИЙ ) 

9 85 01 107 99  ПЛОСКАЯ ШАЙБА Ø ВНУТР. 45 Ø ВНЕШ. 80 ТОЛЩИНА 4 

10 80 65 002 00  РАЗВОДНОЙ ШПЛИНТ 4 X 50 

11 85 01 108 99  ПРОТИВОПЫЛЕВАЯ ПРОКЛАДКА МЕЖДУ ОСЬЮ И СТУПИЦЕЙ□80 

12 85 01 176 99  ВНЕШНЯЯ ПРОКЛАДКА  МЕЖДУ ОСЬЮ И СТУПИЦЕЙ □ 80 

13 85 01 105 99 ПОДШИПНИК 30215 НА СТУПИЦЕ С 8  КРЕПЕЖНЫМИ ОТВ. 

   

   

   

   

   

 
32 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОСЬ НЕСУЩЕГО МОСТА DXRV - HD 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 10 038 94  ОСЬ □ 100 ДЛ 2300 ( без тормоза ) DXRV HD 

2 85 01 096 92  ГАЙКА M22 X 1.5 – 27 / плоская 

3 85 01 097 92  ШПИЛЬКИ  M22 X 1.5  ДЛ 51/66 

4 85 01 007 90  ПОЛУСТУПИЦА 1010 A1 ( ось □ 100 ) 

‘’ 85 01 008 90  ПОЛУСТУПИЦА 1010 AF ( ступиц-барабан для оси □ 100 ,10 отв.) 

5 85 01 186 99  КРЫШКА СТУПИЦЫ 10 ОТВЕРСТИЙ 

6 85 01 005 99 КОНИЧЕСКИЙ РОЛИКОВЫЙ ПОДШИПНИК  32 213 

7 85 01 110 99 КОРОНЧАТАЯ ГАЙКА M45 X 200   

8 85 01 189 99  ПЛОСКАЯ ШАЙБА Ø 45 X 85 X 10 

9 85 01 188 99  МЕТАЛИЧЕСКАЯ ПРОКЛАДКА 32 018 

10 80 65 004 00  ШПЛИНТ ‘’ V ‘’ Ø 6 X 70 

11 85 01 187 99 КОНИЧЕСКИЙ РОЛИКОВЫЙ ПОДШИПНИК  32 018 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 32b 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОСЬ НЕСУЩЕГО МОСТА DXRV – HD 
МОСТ С ГИДРАВЛИЧЕСКИМ ТОРМОЗОМ 

СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ГОЛОВКА 
ЖЕЛТАЯ 

СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ГОЛОВКА 
КРАСНАЯ 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 01 003 82  ЕМКОСТЬ 

2 10 46 020 90  СУППОРТ ЕМКОСТИ 

3 85 01 007 82  ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ КЛАПАН 

4 80 23 009 00  БОЛТ HM 10 X 16 FT класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

5 85 01 001 82  ЦИЛИНДР ПНЕВМОТОРМОЗА 

6 80 39 007 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M 24  ОЦИНКОВАНАЯ 

7 10 49 034 03  КОЛОДКА БЛДОКИРОВКИ ОСИ ( сечеие - квадрат 100 ) 

8 80 05 024 00 БОЛТ HM 24 X 170 класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

9 85 01 004 82  ФИЛЬТРЫ 

10 85 01 005 82  СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ГОЛОВКА  ( ЖЕЛТАЯ ) 

11 85 01 006 82   СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ГОЛОВКА  (КРАСНАЯ) 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
34 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЛАПЫ DXRV – HD 
ЗАЩИТА СРЕЗНЫМ БОЛТОМ 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 80 05 028 00  БОЛТ HM 20 X 70 класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

2 10 78 028 90  БОЛТ HM 22 ОЦИНКОВАНЫЙ класс 10.9  

3 10 78 045 90  БОЛТ HM 14 ОЦИНКОВАНЫЙ класс 8.8 срезной болт 

4 80 39 009 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M 22 ОЦИНКОВАНАЯ 

5 10 74 064 00  СКОБА-СУППОРТ ЛАПЫ ‘’ ЗАЩИТА СРЕЗНЫМ БОЛТОМ ‘’ 

6 80 39 005 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M14 ОЦИНКОВАНАЯ 

7 10 78 023 90  ЛАПА КОРОТКАЯ ( в зависимости от модели ) 

‘’ 10 74 028 90  ЛАПА ДЛИННАЯ ( диск Ø 710 в зависимости от модели ) 

8 80 63 013 00  СПИРАЛЬНЫЙ ШПЛИНТИПА ‘’ MECANINDUS ‘’12 X 50 

9 85 01 083 92  НАКОНЕЧНИК ЛАПЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЙ 

10 80 05 043 00  БОЛТ HM 12 X 60 класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

11 80 39 002 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M12 ОЦИНКОВАНАЯ 

12 10 78 025 00  КОРОТКИЙ ЛАПОВЫЙ НОЖ 

‘’ 10 78 026 00  ШИРОКИЙ ЛАПОВЫЙ НОЖ 

13 85 01 083 92 НАКОНЕЧНИК ЛАПЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЙ 

14 80 39 003 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M20 ОЦИНКОВАНАЯ 

15 10 74 060 90  КРЕПЕЖНАЯ ПЛАНКА СКОБЫ 

  Твердосплавный наконечник 

   

   

   

   

   

   

   

 

36 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЛАПЫ DXRV – HD 
ЗАЩИТА СРЕЗНЫМ БОЛТОМ 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 10 74 064 00  СКОБА-СУППОРТ ЛАПЫ ‘’ ЗАЩИТА СРЕЗНЫМ БОЛТОМ ‘’ 

2 10 78 028 90  БОЛТ HM 22 ОЦИНКОВАНЫЙ класс 10.9 

3 10 78 045 90   БОЛТ HM 14 ОЦИНКОВАНЫЙ класс 8.8 срезной болт 

4 10 78 023 90   КОРОТКАЯ ЛАПА  ( диск Ø 660 в зависимости от модели ) 

‘’ 10 74 028 90   ДЛИННАЯ ЛАПА  ( диск Ø 710 в зависимости от модели) 

5 80 39 002 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M12 ОЦИНКОВАНАЯ 

6 10 78 025 00  КОРОТКИЙ ЛАПОВЫЙ НОЖ 

‘’ 10 78 026 00 ШИРОКИЙ ЛАПОВЫЙ НОЖ 

7 80 05 043 00 БОЛТ HM 12 X 60 класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

8 80 63 013 00   СПИРАЛЬНЫЙ ШПЛИНТ ТИПА ‘’ MECANINDUS ‘’ 12 X 50 

9 85 01 083 92   НАКОНЕЧНИК ЛАПЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЙ 

10 80 39 005 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M14 ОЦИНКОВАНАЯ 

11 80 39 009 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M 22 ОЦИНКОВАНАЯ 

12 80 05 028 00 БОЛТ HM 20 X 70 класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

13 80 39 003 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M20 ОЦИНКОВАНАЯ 

14 10 74 060 90   КРЕПЕЖНАЯ ПЛАНКА СКОБЫ 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
38 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЛАПЫ DXRV – HD 
ЗАЩИТА НОН-СТОП 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 10 74 054 00 СКОБА-СУППОРТ ЛАПЫ  

2 80 05 028 00   БОЛТ HM 20 X 70 класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

3 80 39 003 00   ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M20 ОЦИНКОВАНАЯ 

4 10 74 060 90   КРЕПЕЖНАЯ ПЛАНКА СКОБЫ 

5 80 63 002 00   СПИРАЛЬНЫЙ ШПЛИНТ ТИПА ‘’ MECANINDUS ‘’ 8 X 45 

6 10 74 058 00 ОСЬ КРЕПЛЕНИЯ ГИДРОЦИЛИНДРА – СТОРОНА ШТОКА 

7 10 74 055 00   КОРПУС-СУППОРТ ЛАПЫ 

8 10 78 028 90 БОЛТ HM 22 ОЦИНКОВАНЫЙ класс 10.9 

9 10 78 045 90   БОЛТ HM 14 ОЦИНКОВАНЫЙ класс 8.8 срезной болт 

10 10 78 023 90   КОРОТКАЯ ЛАПА  ( в зависимости от модели ) 

‘’ 10 74 028 90   ДЛИННАЯ ЛАПА  ( диск Ø 710 в зависимости от модели) 

11 85 10 059 93   ГИДРОЦИЛИНДР  80 X 60 X 150 

12 80 05 042 00 БОЛТ HM 16 X 80 класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

        13 06 01 003 90 ПОВОРОТНАЯ ОСЬ КОРПУСА-СУППОРТА 

14 80 39 004 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M16 ОЦИНКОВАНАЯ 

15 80 39 009 00   ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M 22 ОЦИНКОВАНАЯ 

16 80 39 005 00   ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M14 ОЦИНКОВАНАЯ 

17 10 78 025 00  КОРОТКИЙ ЛАПОВЫЙ НОЖ 

‘’ 10 78 026 00 ШИРОКИЙ ЛАПОВЫЙ НОЖ 

18 80 05 043 00 БОЛТ HM 12 X 60 класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

NR 80 39 002 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M12 ОЦИНКОВАНАЯ 

19 80 63 013 00   СПИРАЛЬНЫЙ ШПЛИНТИПА ‘’ MECANINDUS ‘’12 X 50 

20 85 01 083 92 НАКОНЕЧНИК ЛАПЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЙ 

   

   

 40 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ЛАПЫ DXRV – HD 
ЗАЩИТА НОН-СТОП 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 10 059 93 ГИДРОЦИЛИНДР 80 X 60 X 150 

2 10 78 028 90   БОЛТ HM 22 ОЦИНКОВАНЫЙ класс 10.9 

3 10 78 045 90   БОЛТ HM 14 ОЦИНКОВАНЫЙ класс 8.8 срезной болт 

4 10 74 058 00   ОСЬ КРЕПЛЕНИЯ ГИДРОЦИЛИНДРА – СТОРОНА ШТОКА   

5 80 63 002 00   СПИРАЛЬНЫЙ ШПЛИНТ ТИПА ‘’ MECANINDUS ‘’ 8 X 45 

6 10 78 023 90 КОРОТКАЯ ЛАПА  (  в зависимости от модели ) 

‘’ 10 74 028 90   ДЛИННАЯ ЛАПА  ( диск Ø 710 в зависимости от модели)  

7 80 39 002 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M12 ОЦИНКОВАНАЯ 

8 10 78 025 00 КОРОТКИЙ ЛАПОВЫЙ НОЖ 

‘’ 10 78 026 00   ШИРОКИЙ ЛАПОВЫЙ НОЖ 

9 80 05 043 00   БОЛТ HM 12 X 60 класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

10 80 63 013 00  СПИРАЛЬНЫЙ ШПЛИНТИПА ‘’ MECANINDUS ‘’12 X 50 

11 85 01 083 92 НАКОНЕЧНИК ЛАПЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЙ 

12 80 39 005 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M14 ОЦИНКОВАНАЯ 

13 10 74 055 00 КОРПУС-СУППОРТ ЛАПЫ 

14 80 39 009 00   ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M 22 ОЦИНКОВАНАЯ 

15 85 01 008 86   ВТУЛКА  GBS ‘’ 100 400 C361 ‘’ ( 40 x 40 ) 

16 10 74 054 00   СКОБА-СУППОРТ ЛАПЫ << DXN 2 >> 

17 80 05 028 00   БОЛТ HM 20 X 70 класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

18 80 39 003 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M20 ОЦИНКОВАНАЯ 

19 80 05 031 00 БОЛТ HM 12 X 70 класс 8 .8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

20 10 74 057 90   ОСЬ КРЕПЛЕНИЯ ГИДРОЦИЛИНДРА – СТОРОНА ДНИЩА 

21 80 05 042 00 БОЛТ HM 16 X 80 класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

22 80 39 002 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M12 ОЦИНКОВАНАЯ 

23 06 01 003 90 ПОВОРОТНАЯ ОСЬ КОРПУСА-СУППОРТА ЛАПЫ  

24 80 39 004 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M16 ОЦИНКОВАНАЯ 

25 85 01 008 86 ВТУЛКА GBS ‘’ 100 400 C 361 ‘’ ( 40 x 40 ) 

   

   

   

 
 42 

 



 
 
 
 

ГИДРАВЛИКА DXRV – HD 
ГИДРОЦИЛИНДР ДЫШЛА 150х65х150 

 

Направляющая головка 

Уплотнительные кольца 

Гидр. комплект для 
гидроцилиндра 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 05 014 93   T ОБРАЗНЫЙ ШТУЦЕР 15 L 

2 85 05 015 93  ПЕРЕХОДНИК  5 A 15 – 12 X 17 

3 85 02 000 93  КЛАПАН 1/4  ОБОРОТА 

4 85 10 057 93  КОРПУС ЦИЛИНДРА 150 X 65 X 150 

5 85 10 056 93 
 ГИДРОЦИЛИНДР С ШАРОВЫМИ ШАРНИРАМИ  150 X 65 X 150 В 
СБОРЕ DXRV HD 

6 85 10 058 93   ШТОК ГИДРОЦИЛИНДРА 150 X 65 X 150 

7 N. REF  УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ КОЛЬЦА 

8 N. REF ГАЙКА H ’’ NYLSTOP ‘’ ШТОКА 150 X 65 X 150 

9 85 10 060 93 ГИДР. КОМПЛЕКТ для цилиндра 150 X 65 X 150 

10 85 10 061 93  НАПРАВЛЯЮЩАЯ ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА  150 X 65 X 150 

   

   

              

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
44 

 



 

 

ГИДРАВЛИКА DXRV II 
ГИДРОЦИЛИНДР ДЫШЛА 100х55х150 

32 и 36 дисков 

Направляющая головка 

Уплотнительные кольца 

Гидр. комплект для 
гидроцилиндра 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV II >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 05 014 93  T ОБРАЗНЫЙ ШТУЦЕР15 L 

2 85 05 015 93  ПЕРЕХОДНИК  5 A 15 – 12 X 17 

3 85 02 000 93  КЛАПАН 1/4  ОБОРОТА 

4 85 10 054 93  КОРПУС ЦИЛИНДРА 110 X 55 X 150 

5 85 10 053 93 
 ГИДРОЦИЛИНДР С ШАРОВЫМИ ШАРНИРАМИ  110 X 55 X 150 В 
СБОРЕ DXRV HD 

6 85 10 055 93   ШТОК ГИДРОЦИЛИНДРА 110 X 55 X 150 

7 N. REF  УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ КОЛЬЦА 

8 N. REF ГАЙКА H ’’ NYLSTOP ‘’ ШТОКА 110 X 55 X 150 

9 85 01 115 99 ГИДР. КОМПЛЕКТ для цилиндра 110 X 55 X 150 

10 85 05 051 93  НАПРАВЛЯЮЩАЯ ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА  110 X 55 X 150 

   

   

              

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 44bis 

 



 
 
 
 
 

ГИДРАВЛИКА DXRV – HD 
СКЛАДЫВАНИЕ БОКОВЫХ РАМ 



 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА С ВЕРТИКАЛЬНЫМ 
СКЛАДЫВАНИЕМ 

 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 80 23 008 00  БОЛТ HM 10 X 25 FT класс 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

2 80 31 009 00  ГАЙКА M10 ОЦИНКОВАНАЯ 

3 85 01 126 93  ГИДРОПНЕВМОАККУМУЛЯТОР 

4 85 01 104 93  ШТУЦЕР УГЛОВОЙ 8 A 12 – 12 X 17  

5 85 01 120 93   БАЛАНСИРОВОЧНЫЙ КЛАПАН WBC – DE LU 38 

6 85 25 004 00  БОЛТ CHC M6 X 40 

7 85 01 109 93  ПЕРЕХОДНИК 5 A 12 – 12 X 17 

8 85 01 108 93 КРЕСТ 12 A 12 

9 85 01 112 93 ПОДВИЖНЫЙ УГЛОВОЙ ШТУЦЕР 27 A 12 

   

   

   

              

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 

46 

 



 
 
 
 
 

ГИДРАВЛИКА DXRV – HD 
ГИДРОАККУМУЛЯТОРЫ 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ 
НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 10 062 93  ГИДРОАККУМУЛЯТОР  6 Л 

2 85 10 063 93  ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ КЛАПАН 

3 85 10 064 93  МАНОМЕТР 

4 85 01 370 93  ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ГИДРОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 8 ВЫХОДОВ 

5 85 01 001 85  ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ КОММУТАТОР 

6 85 01 128 93  ШТУЦЕР T ОБРАЗНЫЙ С ПОДВИЖНЫМ БОКОВЫМ СОЕД. 12 

7 85 01 109 93  ПЕРЕХОДНИК 5 A 12 – 12 X 17 

8 85 01 127 93  ПЕРЕХОДНИК 1/2 - 3/8 

9 85 01 126 93 ГИДРОПНЕВМОАККУМУЛЯТОР  0.75 Л 

   

   

   

              

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 

48 

 



 
 
 
 
 

ГИДРАВЛИКА DXRV – HD 
ГИДРОЦИЛИНДР 100х50х500 

складывание боковых рам 

Направляющая головка 

Уплотнительные кольца 

Гидр. комплект для 
гидроцилиндра 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 10 051 93  ГИДРОЦИЛИНДР 100 X 50 X 500  ( с резьбой на штоке) 

2 85 02 700 93 
 КОРПУС ГИДРОЦИЛИНДРА С ШАРОВЫМ ШАРНИРОМ 100 X 50 
X 500  ( Ø 40 ) 

3 85 10 071 93  ШТОК ГИДРОЦИЛИНДРА 100 X 50 X 500 с резьбой под шарнир 

4 85 01 095 92  ГАЙКА HM 48 ( на цилиндре дышла и складывания боковых рам ) 

5 06 00 008 00 
 НАВИНЧИВАЮЩИЙСЯ ШАРОВОЙ ШАРНИР Ø 40 для 
гидроцилиндра 100x50x500 

6 85 05 006 93  НАПРАВЛЯЮЩАЯ ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 100 X 50 X 500 ‘’ 

7 NR  УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ КОЛЬЦА ДЛЯ ЦИЛИНДРА  100 x 50 x 500 

8 85 39 006 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’  M27 X 200  

9 85 01 062 99 ГИДР. КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЦИЛИНДРА 100 X 50 X 500  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 

50 

 



 
 
 
 
 

ГИДРАВЛИКА DXRV – HD 
ГИДРОЦИЛИНДР 70х40х200 

Складывание лаповых рам 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ 
НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 10 044 93  ЦИЛИНДР 70 X 40 X 200 С ШАРОВЫМИ ШАРНИРАМИ 

2 85 01 097 93   ПЕРЕХОДНИК  4 A 12 – 12 X 17 

3 85 01 400 93  УГЛОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ 3/8 

4 85 01 115 93  ГАЙКА 2 A 12 

5 85 01 097 93 ПЕРЕХОДНИК 4 A 12 – 12 X 17 

6 85 01 109 93  ПЕРЕХОДНИК 5 A 12 – 12 X 17 

7 85 01 085 93  ПРОТИВОВОЗВРАТНЫЙ КЛАПАН 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 

52 

 



 
 
 
 
 

ГИДРАВЛИКА DXRV –HD 
ГИДРОЦИЛИНДР НЕСУЩЕГО МОСТА 

Гидроцилиндр 100х70х300 или 110х70х300 в зависимости от модели 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 10 068 93 
 ГИДРОЦИЛИНДР НЕСУЩЕГО МОСТА ЛЕВЫЙ Ø40 110 X 70 X 
300 (без ограничителя давления) 

2 85 10 076 93 
 ГИДРОЦИЛИНДР НЕСУЩЕГО МОСТА ПРАВЫЙ Ø40  110 X 70 X 
300 (с ограничителем давления)  

3 85 01 113 93  ОГРАНИЧИТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ 

4 85 05 019 93  ШТУЦЕР УГЛОВОЙ С НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ 8 A 15 – 12 X 17 

5 85 01 074 93  ПЕРЕХОДНИК MG 3/8 – MG 3/8 

6 85 01 097 93  ПЕРЕХОДНИК 4 A 12 – 12 X 17 

7 85 01 115 93  ГАЙКА 2 A 12 

8 NR ТРУБКА С МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБОЙ  8 X 12 

9 85 01 115 93 ГАЙКА 2 A 12 

10 85 01 107 93 
 ШТУЦЕР T ОБРАЗНЫЙ С НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ  11 A 12 – 12 X 
17 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 

54 

 



 
 

 

Й 

ГИДРАВЛИКА DXRV – II 
ГИДРОЦИЛИНДР НЕСУЩЕГО МОСТА 

Гидроцилиндр 100х70х300 в зависимости от модели 

Направляющая головка 

Гидр. комплект 
гидроцилиндра 

Уплотнительные кольца 

 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV II >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 10 072 93 
 ГИДРОЦИЛИНДР 100 X 70 X 300 ЛЕВЫЙ Ø40 В СБОРЕ  ( в 
зависимости от модели ) 

2 85 10 073 93  КОРПУС ГИДРОЦИЛИНДРА 100 X 70 X 300 ( Ø 40 ) 

3 85 01 173 99  ГИДР. КОМПЛЕКТ ( гидроцилиндр 100 x 70 x 300 ) 

4 80 39 006 00  ГАЙКА H  ‘’ NYLSTOP ‘’  ГИДРОЦИЛИНДРА 100 X 70 X 300 

5 85 10 074 93  ШТОК ГИДРОЦИЛИНДРА 100 X 70 X 300 ( Ø 40 ) 

6 NR  УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ КОЛЬЦА ГИДРОЦИЛИНДРА 

   

   

   

   

   

   

              

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 

56 

 



 
 
 
 
 

ГИДРАВЛИКА DXRV – HD 
ГИДРОЦИЛИНДР НЕСУЩЕГО МОСТА 

Гидроцилиндр 110х70х300 в зависимости от модели 

Направляющая головка 

Гидр. комплект 
гидроцилиндра 

Уплотнительные кольца 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 10 068 93 
 ГИДРОЦИЛИНДР НЕСУЩЕГО МОСТА ЛЕВЫЙ В СБОРЕ 
110x70x300 (без ограничителя давления) 

2 85 10 069 93  КОРПУС ГИДРОЦИЛИНДРА  110 X 70 X 300  

3 85 01 178 99  ГИДР. КОМПЛЕКТ ДЛЯ ГИДРОЦИЛИНДРА 110 X 70 X 300 

4 80 39 006 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M27 X 200 

5 85 10 070 93  ШТОК ГИДРОЦИЛИНДРА 110 X 70 X 300 

6 NR УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ КОЛЬЦА ГИДРОЦИЛИНДРА 

NR 85 10 076 93 
 ГИДРОЦИЛИНДР НЕСУЩЕГО МОСТА ПРАВЫЙ 110x70x300 ( с 
ограничителем давления ) 

   

   

   

   

   

              

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 58 

 



 

 
 
 
 
 

ГИДРАВЛИКА DXRV – HD 
Задняя навеска: 70х40х200 – 80х40х200 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 10 065 93 
 ГИДРОЦИЛИНДР ЗАДНЕЙ НАВЕСКИ 80 X 40 X 200 С ШАРОВЫМИ 
ШАРНИРАМИ DXRV HD 

2 85 01 097 93  ПЕРЕХОДНИК 4 A 12 – 12 X 17 

3 85 01 116 93  ВТУЛКИ 1 A 12 

4 85 01 400 93  УГЛОВЫЕ СОЕДИНЕНИЯ 3/8 

5 NR  ТРУБКА С МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБОЙ 2 A 12 

6 85 01 115 93  ГАЙКА 2 A 12 

7 85 01 085 93 ПРОТИВОВОЗВРАТНЫЙ КЛАПАН   

8 85 01 109 93 ПЕРЕХОДНИК 5 A 12 – 12 X 17 

   

   

   

              

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
60 

 



 
 
 
 
 

ГИДРАВЛИКА DXRV – HD 
гидроцилиндр задней навески: 80х40х200 

61 

 

Направляющая головка 

Гидр. комплект 
гидроцилиндра 

Уплотнительные кольца 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 10 065 93  
 ГИДРОЦИЛИНДР ЗАДНЕЙ НАВЕСКИ  80 X 40 X 200  с шаровым 
шарниром 

2 85 10 066 93  КОРПУС ГИДРОЦИЛИНДРА  80 X 40 X 200 с шаровым шарниром 

3 85 01 185 99  ГИДР. КОМПЛЕКТ ДЛЯ ГИДРОЦИЛИНДРА 80 X 40 X 200 

4 80 39 006 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M27 X 200 

5 NR  УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ КОЛЬЦА  

6 85 10 067 93  ШТОК ГИДРОЦИЛИНДРА  80 X 40 X 200 с шаровым шарниром 

   

   

   

   

   

   

              

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

62 

 



 

РАМА DXRV II 
задняя навеска, несущий мост 

63 

 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА С ВЕРТИКАЛЬНЫМ 
СКЛАДЫВАНИЕМ 
<< XRV - profil >> 

 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ 
НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 10 07 088 00 ОСЬ 3 ТОЧКИ НАВЕСКИ НА РАМЕ  

2 10 46 083 90 ОСЬ  Ø 30  дл. 180 

3 10 69 046 00 КРОНШТЕЙН ШКАЛЫ НАВЕСКИ 

4 85 01 002 88 3 ТОЧКА ЗАДНЕЙ НАВЕСКИ С ШАРОВЫМ ШАРНИРОМ Ø 32 

5 85 05 025 93 ГИДРОЦИЛИНДР ЗАДНЕЙ НАВЕСКИ 80 X 40 X 300 

6 10 74 042 00 ШКАЛА ГЛУБИНЫ ОБРАБОТКИ  (  ДЛ. 620 ) 

7 10 69 047 00 ОСЬ ШКАЛЫ ГЛУБИНЫ ОБРАБОТКИ 

8 10 46 089 00 СТАНДАРТНАЯ ЗАДНЯЯ НАВЕСКА  

9 85 10 036 94 ОСЬ КВАДРАТНОГО СЕЧЕНИЯ 80 X 80 (808) дл 2100  с тормозом 

‘’ 85 10 035 94 ОСЬ КВАДРАТНОГО СЕЧЕНИЯ 80 X 80 (808) дл. 2100  без тормоза  

10  10 49 049 00 НЕСУЩИЙ МОСТ   << XRV P >> 

11 10 46 078 90 
ОСЬ ГИДРОЦИЛИНДРА НЕСУЩЕГО МОСТА – СТОРОНА ШТОКА 
 (Ø 40) 

‘’ 10 49 028 00 
ОСЬ ГИДРОЦИЛИНДРА НЕСУЩЕГО МОСТА – СТОРОНА ШТОКА 
 (Ø 30) 

12 85 01 008 86 ВТУЛКА LUYTEX 40 X 48 X 40  GBS100.400.361 

13 10 20 012 00 ОСЬ ЗАДНЕЙ НАВЕСКИ - СТОРОНА ШТОКА 

14 85 01 002 86 ВТУЛКА ’’ ПЕРМАГЛИД ’’ PAP 4040.P20 

15 85 10 072 93 
ГИДРОЦИЛИНДР НЕСУЩЕГО МОСТА (Ø 40) 100 x 70 x 300 ЛЕВЫЙ 
без ограничителя давления, в зависимости от модели 

‘’ 85 10 075 93 
ГИДРОЦИЛИНДР НЕСУЩЕГО МОСТА (Ø 40) 100 x 70 x 300 
ПРАВЫЙ с ограничителем давления, в зависимости от модели 

16 01 05 005 90 БЛОКИРОВКА НАВЕСКИ 

17 10 46 038 90 УПОРНАЯ ОСЬ 

   

   

   

   

   
64 

DXRV II  



РАМА DXRV II 
задняя навеска и несущий мост 

65 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА С ВЕРТИКАЛЬНЫМ 
СКЛАДЫВАНИЕМ 

 << XRV - profil >> 
 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ 
НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 80 05 045 00 
БОЛТ СУППОРТА ШКАЛЫ ГЛУБИНЫ ОБРАБОТКИ HM 12 X 40 
класс 8.8 оцинкованый 

NR 80 39 002 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M12 ОЦИНКОВАНАЯ 

2 10 69 046 00 СУППОРТ ШКАЛЫ ГЛУБИНЫ ОБРАБОТКИ 

3 10 74 042 00 ШКАЛА ГЛУБИНЫ ОБРАБОТКИ  ( дл 620 ) 

4 85 05 025 93  ГИДРОЦИЛИНДР ЗАДНЕЙ НАВЕСКИ..80 X 40 X 300 

5 80 64 005 00 ШПЛИНТ С ПРУЖИННЫМ КОЛЬЦОМ   C 14 X 60  ОЦИНКОВАНЫЙ 

6 10 46 089 00 СТАНДАРТНАЯ ЗАДНЯЯ НАВЕСКА  

7 85 10 035 94 ОСЬ КВАДРАТНОГО СЕЧЕНИЯ 80X80 (808) дл 2100 без тормоза 

8 10 49 049 00 НЕСУЩИЙ МОСТ << XRV P>> 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
66 

DXRV II  



 

 

ГИДРАВЛИКА DXRV II 
гидроцилиндр несущего моста  100х70х300 в зависимости 

от модели 

67 



 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА С ВЕРТИКАЛЬНЫМ 
СКЛАДЫВАНИЕМ 

ГИДРАВЛИКА  << XRV - profil >> 
 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ 
НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 10 072 93 
ГИДРОЦИЛИНДР НЕСУЩЕГО МОСТА (Ø 40) 100x70x300 ЛЕВЫЙ 
без ограничителя давления в зависимости от модели 

2 85 10 075 93 
ГИДРОЦИЛИНДР НЕСУЩЕГО МОСТА (Ø 40) 100X70X300 ПРАВЫЙ 
с ограничителем давления в зависимости от модели 

3 85 01 113 93 ОГРАНИЧИТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ 

4 85 05 019 93 УГЛОВОЙ ШТУЦЕР С ВНЕШНЕЙ РЕЗЬБОЙ 8A15 – 12 X 17 

5 85 01 074 93 ПЕРЕХОДНИК MG 3/8 – MG 3/8 

6 85 01 097 93 ПЕРЕХОДНИК 4 A 12 – 12 X 17 

7 85 01 115 93 ГАЙКА 2 A 12 

8 NR ТРУБКА С МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБОЙ 8X12 

9 85 01 115 93 ГАЙКА 2 A 12 

10 85 01 107 93 ШТУЦЕР T ОБРАЗНЫЙ С НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ  11 A 12 – 12 X 17 

   

   

   

   

     

   

   

     

   

   

   

   

   

   

   
68 

DXRV II  



 

 

ГИДРАВЛИКА DXRV II 
гидроцилиндр задней навески 

80х40х300 

направляющая головка 

Гидр. комплект 
для гидроцилиндра 

Уплотнительные кольца 

69 
 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА С ВЕРТИКАЛЬНЫМ 
СКЛАДЫВАНИЕМ 

ГИДРАВЛИКА  << XRV - profil >> 
 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ 
НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 05 025 93 
ГИДРОЦИЛИНДР ЗАДНЕЙ НАВЕСКИ 80 X 40 X 300 с шаровым 
шарниром со стороны днища 

2 85 01 115 93 ГАЙКА 2 A 12 

3 85 01 097 93 ПЕРЕХОДНИК 4 A 12 – 12X17 

4 85 01 400 93 УГЛОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ 3/8 

5 85 01 085 93 ПРОТИВОВОЗВРАТНЫЙ КЛАПАН 

6  ТРУБКА С МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБОЙ  2 A 12 

7 85 01 011 93 ЗАПРЕСОВАННАЯ ВТУЛКА – S – 1/4 

8 85 05 026 93 
КОРПУС ЦИЛИНДРА БОКОВОГО СМЕЩЕНИЯ 80 X 40 X 300 с 
шаровым шарниром 

9 85 01 098 99 ГИДР. КОМПЛЕКТ ДЛЯ ГИДРОЦИЛИНДРА 80 X 40 X 300 

10   УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ КОЛЬЦА ГИДРОЦИЛИНДРА 

11 ……………………. ……………………………………………………………………………………. 

12 80 39 010 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M 33 X 200 ОЦИНКОВАНАЯ 

13 85 01 180 93 ШТОК ГИДРОЦИЛИНДРА  80 X 40 X 300 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

DXRV II  

70 
 



 
 

 
 
 
 
 

ДИСКОВАЯ БАТАРЕЯ 
подшипник под вал квадратного сечения 

40мм 

САЛЬНИКОВАЯ 
НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ 

НАБИВКА 

 

71 



 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 01 037 92  КОРПУС ПОДШИПНИКА ЧУГУННЫЙ 

2 80 02 056 00  БОЛТ HM 12 X 130  класс 8.8 

3 85 01 038 92  КРЫШКА ПОДШИПНИКА 

4 85 01 041 92  ФЛАНЕЦ ПОДШИПНИКА □ 40 ВЫПУКЛЫЙ ( Ø 150 ВНЕШ ) 

B 10 40 733 90  ВТУЛКА ПОД ПОДШИПНИК Ø 270 ( □ 40 ) 

5 85 01 036 99  ПОДШИПНИК 32015 AX ( 75x115x25  конические ролики ) (2 на узел) 

6 85 01 037 99  ПРОКЛАДКА ТИПА  «PAULSTRA» ( 75x95x12 ) (4 на узел) 

7 85 01 039 92 ВТУЛКА КОРПУСА ПОДШИПНИКА ( отверстие □ 42 )  

8 85 01 042 92 ФЛАНЕЦ ПОДШИПНИКА □ 40 ВОГНУТЫЙ  ( Ø 170 ) 

9 80 39 002 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M12 ОЦИНКОВАНАЯ 

10 85 01 038 99  ПРОКЛАДКИ PVC (3 на узел) 

   

 85 01 040 92  ПОДШИПНИКОВЫЙ УЗЕЛ В СБОРЕ  ЧУГУННЫЙ( без фланцев ) 

T 85 01 001 80  САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА (2 на узел) 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
72 

 



 

 
 
 
 

ДИСКОВАЯ БАТАРЕЯ DXRV - HD 
подшипник под вал квадратного сечения 40мм 

73 

 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 10 40 008 90  СКОБА БАЛКИ 200 

2 80 02 057 00  БОЛТ HM 16 X 100 класс 8.8  ( КРЕПЛЕНИЕ ЧИСТИКОВ ) 

3 80 39 004 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M16 ОЦИНКОВАНАЯ 

4 10 40 009 90  ПОДКЛАДКА СУППОРТА ЧИСТИКА 

5   БАЛКА КРЕПЛЕНИЯ ЧИСТИКОВ 50 X 15  длина зависит от модели 

6 85 10 031 97   БОБИНА FT  270  □ 40 

7 10 40 380 00  ЧИСТИК ЛЕВЫЙ 515 ( СВАРКА ) (СТОЙКА 50 X 15 ) (для дисков ∅ 
660) 

NR 10 40 400 00 ЧИСТИК ЛЕВЫЙ 715 (СВАРКА) (СТОЙКА 70 X 15 ) (для дисков ∅ 
710) 

8 10 40 370 00 ЧИСТИК ПРАВЫЙ 515 (СВАРКА) (СТОЙКА 50 X 15 ) (для дисков ∅ 
660) 

NR 10 40 390 00  ЧИСТИК ПРАВЫЙ 715 (СВАРКА) (СТОЙКА 70 X 15 ) (для дисков ∅ 
710) 

   

   

              

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   74 

 



 

 
 
 
 
 
 

ДИСКОВАЯ БАТАРЕЯ DXRV – HD 
Элементы батареи 

75 

 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 80 63 008 00  СПИРАЛЬНЫЙ ШПЛИНТ ТИПА ‘’ MECANINDUS ‘’ 8 X 60 

2 03 03 006 90   КОРОНЧАТАЯ ГАЙКА  

3 10 25 004 90  ШАЙБА 

4 10 40 456 00  ПОВОРОТНАЯ ОСЬ БАЛКИ ‘’ 200 ‘’ 

5 80 41 001 00 УГЛОВОЙ СТОПОР ‘’ ТОЛЬКО НА СТАРЫХ МОДЕЛЯХ ‘’ 

6 80 02 020 00  БОЛТ HM 20 X 160 класс 8.8 

‘’ 80 02 018 00  БОЛТ HM 20 X 170  класс 8.8  ПРИ НАЛИЧИИ КАРТЕРА ПОДШИПН. 

‘’ 80 05 009 00 БОЛТ HM 20 X 200 класс 8.8 при наличии картера подшипника и 
дисках Ø 710 

7 80 39 003 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M20 ОЦИНКОВАНАЯ 

8 85 01 043 92 ГАЙКА HM 40 X 250 

9 NR 
 ВАЛ □ 40 с резьбой с 2 сторон M 40 X 250 ‘’ ДЛИНА ЗАВИСИТ ОТ 
МОДЕЛИ ‘’ 

10  NR 
 БАЛКА КРЕПЛЕНИЯ ЧИСТИКОВ  50 X 15  ДЛИНА ЗАВИСИТ ОТ 
МОДЕЛИ  

11 80 39 004 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M16 ОЦИНКОВАНАЯ 

12 80 02 057 00  БОЛТ HM 16 X 100 класс 8.8  ( КРЕПЛЕНИЕ ЧИСТИКОВ ) 

13   10 40 009 90 ПОДКЛАДКА СУППОРТА ЧИСТИКОВ 

14 85 10 024 97  ВОГНУТЫЙ БОКОВОЙ ФЛАНЕЦ ВАЛА ( Ø ВНЕШ. 170 ) 

15  85 10 031 97  БОБИНА FT 270 □ 40 

16 10 40 012 00  КАРТЕР ЗАЩИТЫ ПОДШИПНИКОВ □ 40 

17 85 10 026 97  ВЫПУКЛЫЙ БОКОВОЙ ФЛАНЕЦ ВАЛА ( Ø ВНЕШ.150 ) 

18  10 40 196 00  КРОНШТЕЙН ЛЕВЫЙ БАЛКИ 200 ДИСКИ 660   ( ПОДШИПНИК □ 40 ) 

‘’ 10 40 466 00  КРОНШТЕЙН ЛЕВЫЙ БАЛКИ 200ДИСКИ  710  ( ПОДШИПНИК □ 40 ) 

19 10 40 195 00  КРОНШТЕЙН ЛЕВЫЙ БАЛКИ 200 ДИСКИ 660 ПОДШИПНИК □ 40 

‘’ 10 40 465 00 КРОНШТЕЙН ПРАВЫЙ БАЛКИ 200 ДИСКИ710 ПОДШИПНИК □ 40  

20 80 39 003 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M20 ОЦИНКОВАНАЯ 

21 10 40 008 90 СКОБА БАЛКИ 200 

 
76 

 



 
 

ДИСКОВАЯБАТАРЕЯ DXRV – HD 
Вал дисковой батареи квадратного сечения 40мм 

77 

 



 
 
 
 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

МОНТАЖ СТОПОРА ГАЙКИ ВАЛА ДИСКОВОЙ 
БАТАРЕИ КВ. СЕЧ. 40мм С 24.09.01 

НА ВОГНУТЫЙ ДИСК НА ВЫПУКЛЫЙ ДИСК 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 01 043 92  ГАЙКА НМ 40Х250 

2 80 05 014 00  БОЛТ НМ 14х40 КЛАСС 8.8 ОЦИНКОВАНЫЙ 

3 80 47 002 00 ШАЙБА ГРОВЕР W 14 ОЦИНКОВАНАЯ 

4 10 40 750 90  СТОПОР ГАЙКИ 

5 80 31 003 00 ГАЙКА НМ 16 ОЦИНКОВАНАЯ 

6 85 10 024 97  ФЛАНЕЦ ВОГНУТЫЙ ВАЛА БОКОВОЙ (∅ВНЕШ. 170) 

7 85 10 026 97 ФЛАНЕЦ ВЫПУКЛЫЙ ВАЛА БОКОВОЙ (∅ВНЕШ. 150) 

 

78 

 

 



 
 
 
 
 
 

БАЛКИ ДИСКОВЫХ БАТАРЕЙ DXRV - HD 
ПЕРЕДНЯЯ ПРАВАЯ 

ПЕРЕДНЯЯ ЛЕВАЯ 

ЗАДНЯЯ ПРАВАЯ 

ЗАДНЯЯ ЛЕВАЯ 

79 

 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 NR 
 БАЛКА ПРАВОЙ ПЕРЕДНЕЙ ДИСКОВОЙ БАТАРЕИ ‘’ ДЛИНА 
ЗАВИСИТ ОТ МОДЕЛИ ‘’ 

2 NR 
 БАЛКА ЛЕВОЙ ПЕРЕДНЕЙ ДИСКОВОЙ БАТАРЕИ ‘’ ДЛИНА 
ЗАВИСИТ ОТ МОДЕЛИ ‘’ 

3 NR 
 БАЛКА ПРАВОЙ ЗАДНЕЙ ДИСКОВОЙ БАТАРЕИ ‘’ ДЛИНА 
ЗАВИСИТ ОТ МОДЕЛИ ‘’ 

4 NR 
 БАЛКА ЛЕВОЙ ЗАДНЕЙ ДИСКОВОЙ БАТАРЕИ ‘’ ДЛИНА ЗАВИСИТ 
ОТ МОДЕЛИ ‘’ 

5 80 63 008 00  СПИРАЛЬНЫЙ ШПЛИНТ ТИПА ‘’ MECANINDUS ‘’ 8 X 60 

6 10 25 004 90   ШАЙБА ОСИ 

7 03 03 006 90  КОРОНЧАТАЯ ГАЙКА ОСИ   << DXRV HD >> 

8 80 63 008 00 СПИРАЛЬНЫЙ ШПЛИНТ ТИПА ‘’ MECANINDUS ‘’ 8 X 60 

9 10 07 088 00 ОСЬ БАТАРЕИ НА БАЛКЕ ДИСКОВОЙ БАТАРЕИ 

10 80 02 047 00  БОЛТ HM 12 X 25 FT класс 8.8 

11 10 40 455 00  ОСЬ НАПРАВЛЯЮЩЕЙ 

12 10 40 456 00  ПОВОРОТНАЯ ОСЬ 

              

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
80 

 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРАВАЯ ПЕРЕДНЯЯ ДИСКОВАЯ БАТАРЕЯ DXRV-HD 
С подшипником и валом квадратного сечения 40мм 

81 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 10 40 009 90  ПОДКЛАДКА СУППОРТА ЧИСТИКА 

2 80 02 057 00  БОЛТ HM 16 X 100 класс 8.8  ( КРЕПЛЕНИЕ ЧИСТИКОВ ) 

3 80 39 004 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M16 ОЦИНКОВАНАЯ 

4 85 10 031 97  БОБИНА FT 270 □ 40 

5 10 40 937 90  БОЛТ HM 20 X 60 класс8.8 (повторная обработка) 

6 10 40 008 90  СКОБА БАЛКИ 200 

7 80 39 003 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M20 ОЦИНКОВАНАЯ 

8 80 02 020 00  БОЛТ HM 20 X 160 класс 8.8 

9 10 40 195 00  КРОНШТЕЙН ЛЕВЫЙ БАЛКИ 200 ДИСКИ 660 ПОДШИПНИК □ 40 

‘’ 10 40 465 00  КРОНШТЕЙН ЛЕВЫЙ БАЛКИ 200 ДИСКИ 710 ПОДШИПНИК □ 40 

10 85 10 026 97  ВЫПУКЛЫЙ БОКОВОЙ ФЛАНЕЦ ВАЛА ( Ø ВНЕШ.150 ) 

11 10 40 750 90  СТОПОР ГАЙКИ  

12            85 01 043 92 ГАЙКА HM 40 X 250 

13 80 05 014 00  БОЛТ HM 14 X 40 класс 8.8  ОЦИНКОВАНЫЙ  

14 80 47 002 00  ГРОВЕР ШАЙБА W 14 ОЦИНКОВАНАЯ 

15 80 31 003 00  ГАЙКА HM 16 ОЦИНКОВАНАЯ 

16 85 01 042 92  ФЛАНЕЦ ПОДШИПНИКА □ 40 ВОГНУТЫЙ  ( Ø 170 ) 

17 10 40 733 90  ВТУЛКА ПОД ПОДШИПНИК ДИАМЕТРОМE 270 ( □ 40 ) 

18 80 02 020 00  БОЛТ HM 20 X 160 класс 8.8 

19 85 01 041 92  ФЛАНЕЦ ПОДШИПНИКА □ 40 ВЫПУКЛЫЙ ( Ø 150 ВНЕШ ) 

20 NR 
 ВАЛ □ 40 С РЕЗЬБОЙ НА 2 КОНЦАХ M40 X 250 ДЛИНА ЗАВИСИТ 
ОТ МОДЕЛИ 

21 NR  ГЛАДКИЙ ДИСК 

22 NR  ВЫРЕЗНОЙ ДИСК 

23 85 10 024 97 ВОГНУТЫЙ БОКОВОЙ ФЛАНЕЦ ВАЛА ( Ø ВНЕШ. 170 ) 

   

 
82 



 
 
 
 
 

ДИСКОВАЯ БАТАРЕЯ 48 Д. ШАГ 270 
DXRV-HD 

вал квадратного сечения 40мм 

ПЕРЕДНЯЯ ПРАВАЯ ДИСКОВАЯ БАТАРЕЯ 

ПЕРЕДНЯЯ ЛЕВАЯ ДИСКОВАЯ БАТАРЕЯ 

83 

 



 
 
 
 
 

ДИСКОВАЯ БАТАРЕЯ 48 Д. ШАГ 270 
DXRV-HD 

вал квадратного сечения 40мм 
 

ЗАДНЯЯ ПРАВАЯ ДИСКОВАЯ БАТАРЕЯ 

ЗАДНЯЯ ЛЕВАЯ ДИСКОВАЯ БАТАРЕЯ 

84 

 



 
 

 
 

ДИСКОВАЯ БАТАРЕЯ DXRV – HD 
Подшипник под вал квадратного сечения 50мм 

85 

 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 01 061 92  ПОДШИПНИК СТАЛЬНОЙ □ 50 В СБОРЕ 

2 10 40 113 00  КОРПУС ПОДШИПНИКА □ 50 

3 85 01 076 99  ПРОКЛАДКА ТИПА «PAULSTRA» 95 X 120 X 12 

4 85 01 075 99  ПРОКЛАДКА PVC ДЛЯ СТАЛЬНОГО ПОДШИПНИКА □ 50 

5 85 01 045 92  УДЛИНИТЕЛЬ СМАЗЧИКА ПОДШИПНИКА 

6 80 73 004 00  УГЛОВОЙ СМАЗЧИК 45° M 10 X 150 

7 10 40 115 00  КРЫШКА ПОДШИПНИКА □ 50 

8 80 46 003 00 ШАЙБА W 14 ГРОВЕР  

9 80 02 064 00 БОЛТ HM 14 X 50 КЛАСС 8.8 

10  85 01 074 99 ПОДШИПНИК 32019 □ 50 

11 85 01 063 92  ВТУЛКА КОРПУСА ПОДШИПНИКА □ 50 

12 80 02 014 00  БОЛТ HM 16 X 80 сласс 8.8  

13 80 39 004 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M16 ОЦИНКОВАНАЯ 

14 10 40 009 90  ПОДКЛАДКА СУППОРТА ЧИСТИКА 

15 10 40 370 00  ПРАВЫЙ ЧИСТИК  515 (сварка) (стойка 50 x 15) 

‘’ 10 40 390 00  ПРАВЫЙ ЧИСТИК  715 (сварка) (стойка 70 x 15) 

16 10 40 147 90  БОЛТ ПОДШИПНИКА 

17 80 39 007 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M 24  ОЦИНКОВАНАЯ 

18 10 40 170 00 ЛЕВЫЙ КРОНШТЕЙН ПОДШИПНИКА □ 50 

19 80 39 004 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M16 ОЦИНКОВАНАЯ 

20  80 02 015 00 БОЛТ HM 16 X 90 класс 8.8 

   

   

   

   

 
86 

 



 
 
 
 

ДИСКОВАЯ БАТАРЕЯ  

подшипник под вал квадратного сечения 50мм 

87 

 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 …………………………… БАЛКА КРЕПЛЕНИЯ ЧИСТИКОВ  50 X 15  длина зависит от модели 

2 10 40 147 90  БОЛТ ПОДШИПНИКА 

3 85 01 045 92  УДЛИНИТЕЛЬ СМАЗЧИКА ПОДШИПНИКА 

4 80 73 004 00 УГЛОВОЙ СМАЗЧИК 45° M 10 X 150 

5 80 39 007 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M 24  ОЦИНКОВАНАЯ 

6  10 40 009 00  ПОДКЛАДКА СУППОРТА ЧИСТИКОВ 

7 80 02 014 00  БОЛТ HM 16 X 80 сласс 8.8(крепление балки чистиков) 

8 80 39 004 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M16 ОЦИНКОВАНАЯ 

9 ‘’ …………………………………………………………………………………. 

10 80 02 015 00  БОЛТ HM 16 X 90 класс 8.8 (крепление балки чистиков) 

11 10 40 008 90 СКОБА БАЛКИ 200 

12 80 39 003 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M20 ОЦИНКОВАНАЯ 

13 10 40 169 00 ПРАВЫЙ КРОНШТЕЙН ПОДШИПНИКА □ 50 

14 10 40 938 00 ФЛАНЕЦ ПОДШИПНИКА □ 50 ВЫПУКЛЫЙ 

15 85 01 061 92 ПОДШИПНИК В СБОРЕ □ 50  

16 10 40 939 00  ФЛАНЕЦ ПОДШИПНИКА □ 50 ВОГНУТЫЙ 

17 10 40 170 00  КРОНШТЕЙН ЛЕВЫЙ ПОДШИПНИКА □ 50 

18 10 40 116 90  ГАЙКА ВАЛА M 48 X 250 

19 85 10 024 97  ВОГНУТЫЙ БОКОВОЙ ФЛАНЕЦ ВАЛА ( Ø ВНЕШ. 170 ) 

20   ВАЛ □ 50 ДЛИНА ЗАВИСИТ ОТ МОДЕЛИ 

21 10 40 491 90 БОБИНА 270 

22 10 40 142 00  ФЛАНЕЦ БОКОВОЙ ВАЛА 4 ОТВЕРСТИЯ ВОГНУТЫЙ 

23 10 40 143 00 ФЛАНЕЦ БОКОВОЙ ВАЛА 2 ОТВЕРСТИЯ ВЫПУКЛЫЙ 

24 80 02 065 00 БОЛТ HM 16 X 30 класс 8.8 

25 80 46 004 00 ШАЙБА ГРОВЕР 16 

26 10 40 117 90  ФИКСАТОР ГАЙКИ ВАЛА  48 

27 10 40 113 90 КАРТЕР ЗАЩИТЫ ПОДШИПНИКА □ 50 

28 10 40 370 00 ЧИСТИК ПРАВЫЙ 515 (сварка) (стойка 50 x 15) 

‘’ 10 40 390 00 ЧИСТИК ПРАВЫЙ 715  (сварка) (стойка 70 x 15) 

29 10 40 380 00 ЧИСТИК ЛЕВЫЙ 515 (сварка) (стойка 50 x 15) 

‘’ 10 40 400 00 ЧИСТИК ЛЕВЫЙ 715 (сварка) (стойка 70 x 15) 

   

   88 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ДЕФЛЕКТОР 

 
89 

 



 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКОВАЯ БАТАРЕЯ 
ДЕФЛЕКТОР 

 
N°  КАТАЛОЖНЫЙ 

НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 10 40 576 00  Кронштейн дефлектора 

2 10 40 577 90  Регулировочная стойка дефлектора 

3 10 40 578 90  Дефлектор 

4 10 40 574 00  Крепеж кронштейна дефлектора к балке чистиков 

5 10 40 575 00  Пластина регулировки кронштейна дефлектора 

6 80 39 004 00  Гайка H ‘’ NYLSTOP ‘’ M 16 оцинкованная 

7 80 05 013 00  Болт HM 16 x 90 класс 8.8 оцинкованный 

8 80 43 009 00  Шайба плоская M 16 

9 80 39 004 00  Гайка H ‘’ NYLSTOP ‘’ M 16 оцинкованная 

10 80 33 001 00 Полугайка HM 14 

11 80 05 014 00  Болт HM 14 x 40  класс 8.8 оцинкованный 

12 80 05 026 00  Болт  HM 16 X 70 оцинкованный класс 8.8 

13 10 40 009 90  Пластина крепления чистиков  (плоская 40 x 6 дл 80) 

   

   

     

     

     

     

   

   

     

   

   

   

 
 90 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

91 

 
 

БОРОНА ПРИЦЕПНАЯ СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ 
ДИСКОВАЯ БАТАРЕЯ: дефлекторы 

28Д . И - 40Д . И 

91 

 



 
 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКОВАЯ БАТАРЕЯ 
ДЕФЛЕКТОР 

 
N°  КАТАЛОЖНЫЙ 

НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 10 40 576 00  Кронштейн дефлектора 

2 10 40 575 00  Регулировочная стойка дефлектора 

3 10 40 906 00 Крепеж кронштейна дефлектора к балке чистиков 

4 80 05 013 00 Болт HM 16 x 90 класс 8.8 оцинкованный 

5 80 39 004 00 Гайка H ‘’ NYLSTOP ‘’ M 16 оцинкованная 

6 80 05 014 00 Болт HM 14 x 40  класс 8.8 оцинкованный 

7 80 33 001 00 Полугайка HM 14 

8 10 40 577 90 Регулировочная стойка дефлектора 

9 10 40 578 90 Дефлектор 

10 80 43 009 00 Шайба плоская M 16 

11 80 05 026 00 Болт  HM 16 X 70 оцинкованный класс 8.8 

   

   

   

   

     

     

     

     

   

   

     

   

   

   

 
91bis 

 



 

 
 
 
 
 

ВТУЛКИ DXRV – HD И ПРОЧЕЕ 

ПЕРМАГЛИДОВАЯ 
ВТУЛКА РАР 4040.Р20 

ВТУЛКА «LUYTEX» GBS 
100500.C361 

ВТУЛКА «LUYTEX» GBS 
100400.C361 

92 

 



 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО 
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 

<< DXRV HD >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 01 002 86  ВТУЛКА ’’ ПЕРМАГЛИД ’’ PAP 4040.P20 

2 85 01 010 86  ВТУЛКА << LUYTEX >> GBS 100500 - C361 

3 85 01 008 86  ВТУЛКА << LUYTEX >> GBS 100400 – C361 

4 85 01 094 92  УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КЛЮЧ (КРЕПИТСЯ НА ДЫШЛЕ) 

5 80 61 001 00  ШПЛИНТ BETA Ø 3 ОЦИНКОВАНЫЙ 

   

   

   

   

   

   

   

              

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
93 

 



 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

  

ДИСКОВАЯ Х ОБРАЗНАЯ БОРОНА 

uuuuДИСКОВАЯ БАТАРЕЯuuuu 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ 
НОМЕР ОПИСАНИЕ 

   ГЛАДКИЕ  ДИСКИ  

 85 10 002 98 ДИСК TC 40ڤ Ø510 толщ.3,5 

 85 10 010 98 ДИСК  TC 40ڤ Ø660 толщ.6 

 85 10 012 98 ДИСК TC 40ڤ Ø660 толщ.7 

 85 10 037 98 ДИСК TC 50ڤ Ø710 толщ.8 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
94 

 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

  

ДИСКОВАЯ Х ОБРАЗНАЯ БОРОНА 
 

uuuu ДИСКОВАЯ БАТАРЕЯ uuuu 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ 
НОМЕР ОПИСАНИЕ 

  ВЫРЕЗНЫЕ ДИСКИ 

 85 10 001 98 ДИСК TC 40ڤ Ø510 толщ.3,5 

 85 10 009 98 ДИСК TC 40ڤ Ø660 толщ.6 

 85 10 011 98 ДИСК  TC 40ڤ Ø660 толщ.7 

 85 10 054 98 ДИСК TC 40ڤ Ø710 толщ.8 

 85 10 038 98 ДИСК  TC 50ڤ Ø710 толщ.8 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 95 

 



 
 
 
 

МОНТАЖНЫЙ КОМПЛЕКТ 
ПРОТИВОРАЗБРАСЫВАЮЩЕГО ДИСКА  

«2005» 

96 

 

 

�40     �50 
 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

  

МОНТАЖНЫЙ КОМПЛЕКТ 
ПРОТИВОРАЗБРАСЫВАЮЩЕГО ДИСКА НА ВАЛ 

�40  �50 

<< 2005 >> 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ 
НОМЕР ОПИСАНИЕ 

NR 10 40 739 00 
 МОНТАЖНЫЙ КОМПЛЕКТ 
ПРОТИВОРАЗБРАСЫВАЮЩЕГО ДИСКА  □ 40 

NR 10 89 315 00 
 МОНТАЖНЫЙ КОМПЛЕКТ 
ПРОТИВОРАЗБРАСЫВАЮЩЕГО ДИСКА  □ 50 

1 10 89 112 00 АДАПТОР ПРОТИВОРАЗБРАСЫВАЮЩЕГО ДИСКА ( 2005  □ 40 ) 

2 10 40 756 00  АДАПТОР ПРОТИВОРАЗБРАСЫВАЮЩЕГО ДИСКА ( 2005  □ 50 ) 

3 85 10 020 98  ПРОТИВОРАЗБРАСЫВАЮЩИЙ ДИСК Ø 510 толщ. 5 

4 43 03 024 00  ВТУЛКА БОКОВАЯ ВАЛА N° 2 

5 85 01 117 92   ГАЙКА HM 40 X 250   

6 06 13 031 90   ФИКСАТОР ГАЙКИ M 40 

7 80 47 002 00  ГРОВЕР ШАЙБА W 14 ОЦИНКОВАНАЯ 

8 80 02 044 00  БОЛТ HM 14 X 25 КЛАСС 8.8   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 97 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 98 

 



 

ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ 

 

<<DXRV HD>> 
ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СХЕМА СКЛАДЫВАНИЯ 

БОКОВЫХ СЕКЦИЙ 
 

N° ПОЗ КОД КАТАЛОГА НАИМЕНОВАНИЕ 

 85 01 151 75 Гидрошланг Ø 8 дл 8000 (E-T 12 на 45° + MFA 18x150) 

 85 01 152 75 Гидрошланг Ø 8 дл 9600 (E-T 12 + MFA 18x150) 

 85 01 153 75 Гидрошланг Ø 8 дл 1050 (E-T 12 + E-T 12 на 90°) 

 85 01 148 75 Гидрошланг Ø 8 дл 1050 (E-T 12 + E-T 12 на 45°) 

 85 01 009 75 Гидрошланг Ø 8 дл 1050 (E-T 12) 

 85 01 147 75 Гидрошланг Ø 8 дл 1400 (E-T 12 + E-T 12 на 45°) 

 85 01 017 75 Гидрошланг Ø 8 дл 1300 (E-T 12) 

 85 01 150 75 Гидрошланг Ø 8 дл 1400 (E-T 12) 

 85 01 021 75 Гидрошланг Ø 8 дл 1700 (E-T 12 + E-T 12 на 45°) 

 85 01 038 75 Гидрошланг Ø 8 дл 300 (E-T 12) 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 

99 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

100 

 



 

ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ 

<<DXRV HD>> 44 диска 
       ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СХЕМА НЕСУЩАЯ ТЕЛЕЖКА-ДЫШЛО 
 

N° ПОЗ КОД КАТАЛОГА НАИМЕНОВАНИЕ 

 85 01137 75 Гидрошланг Ø 13 дл 4900 (E-T 15 + MFA 18x150) 

 85 01138 75 Гидрошланг Ø 13 дл 4800 (E-T 15 + MFA 18x150) 

 85 01 139 75 Гидрошланг Ø 13 дл 5750 (E-T 15) 

 85 01 091 75 Гидрошланг Ø 13 дл 5500 (E-T 15) 

 85 01 133 75 Гидрошланг Ø 13 дл 950 (E-T 15 на 90° + E-T 15) 

 85 01 140 75 Гидрошланг Ø 13 дл 650 (E-T 15 на 90° + E-T 12) 

 85 01 110 75 Гидрошланг Ø 13 дл 650 (E-T 15 на 90° + E-T 15) 

 85 01 141 75 Гидрошланг Ø 13 дл 350 (E-T 12 + E-T 15) 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 101 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 102 

 



 
 
 

ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ 

<<DXRV HD>> 
                     ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СХЕМА ЗАДНЕЙ НАВЕСКИ 
 

N° ПОЗ КОД КАТАЛОГА НАИМЕНОВАНИЕ 

 85 01 095 75 Ø 8 дл 5900 (E-T 12 на 90° + MFA 18x150) 

 85 01 145 75 Ø 8 дл 1500 (E-T 12) до 52 дисков 

 85 01 146 75 Ø 8 дл 1700 (E-T 12) до 56 дисков 

 85 01 144 75 Ø 8 дл 2100 (E-T 12) до 52 дисков 

 85 01 028 75 Ø 8 дл 2400 (E-T 12) до 56 дисков 

 85 01 142 75 Ø 8 дл 4800 (E-T 12 + E-T 12 на 45°) 

 85 01 143 75 Ø 8 дл 850 (E-T 12 + E-T 12 на 45°) 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 

103 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

104 

 



 
 
 
 

ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ 

<<DXRV II>> 
ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СХЕМА СКЛАДЫВАНИЯ 

БОКОВЫХ СЕКЦИЙ 
 

N° ПОЗ КОД КАТАЛОГА НАИМЕНОВАНИЕ 

 85 01 122 75 Гидрошланг Ø 8 дл 7900 (E-T 12 на 45° + MFA 18x150) 

 85 01 130 75 Гидрошланг Ø 8 дл 9500 (E-T 12 + MFA 18x150) 

 85 01 038 75 Гидрошланг Ø 8 дл 300 (E-T 12) 

 85 01 149 75 Гидрошланг Ø 8 дл 1050 (E-T 12 на 90°+ E-T 12) 

 85 01 148 75 Гидрошланг Ø 8 дл 1050 (E-T 12 на 45°+ E-T 12) 

 85 01 009 75 Гидрошланг Ø 8 дл 1050 (E-T 12) 

 85 01 147 75 Гидрошланг Ø 8 дл 1400 (E-T 12 + E-T 12 на 45°) 

 85 01 134 75 Гидрошланг Ø 8 дл 950 (E-T 12) 

 85 01 021 75 Гидрошланг Ø 8 дл 1700 (E-T 12 на 45° + ET 12) 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 

105 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

106 

 



 
 

ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ 

<<DXRV II>> 
    ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СХЕМА НЕСУЩАЯ ТЕЛЕЖКА-ДЫШЛО 
 

N° ПОЗ КОД КАТАЛОГА НАИМЕНОВАНИЕ 

 85 01 158 75 Гидрошланг Ø 13 дл 4600 (E-T 15 + MFA 18x150) 

 85 01 110 75 Гидрошланг Ø 13 дл 650 (E-T 15 на 90° + E-T 15) 

 85 01 133 75 Гидрошланг Ø 13 дл 950 (E-T 15 на 90° + E-T 15) 

 85 01 084 75 Гидрошланг Ø 13 дл 5200 (E-T 15) 

 85 01 091 75 Гидрошланг Ø 13 дл 5500 (E-T 15) 

 85 01 111 75 Гидрошланг Ø 13 дл 650 (E-T 15 на 90° + E-T 12) 

 85 01 159 75 Гидрошланг Ø 13 дл 4500 (E-T 15 + MFA 18x150) 

 85 01 160 75 Гидрошланг Ø 13 дл 350 (E-T 12 + E-T 15) 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

107 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
108 

 



 
 
 

ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ 

<<DXRV II >> 
                     ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СХЕМА ЗАДНЕЙ НАВЕСКИ 
 

N° ПОЗ КОД КАТАЛОГА НАИМЕНОВАНИЕ 

 85 01 171 75  Гидрошланг Ø 8 дл 4600 (E-T 12 + E-T 12 на 45°) 

 85 01 098 75  Гидрошланг Ø 8 дл 600 (E-T 12 + E-T 12 на 45°) 

 85 01 095 75  Гидрошланг Ø 8 дл 5900 (E-T 12 на 90°  + MFA 18x150) 

 85 01 023 75  Гидрошланг Ø 8 дл 1900 (E-T 12) 

 85 01 017 75  Гидрошланг Ø 8 дл 1300 (E-T 12) 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 

109 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RECAPITULATIF MONTAGE BOITIERS 

DE DENT 

 
  

 
  

110 
 



    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Корпус кронштейна лапы под срезной болт 

MONTAGE SOC-COUTRE 

111 



PIÈCES DE RECHANGE 

      ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО     
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА 
  Корпус кронштейна лапы под срезной болт        
                                                

N° REP CODE RÉFÉRENCE  DÉSIGNATION 

1 10 74 156 00 Корпус кронштейна лапы под срезной болт (2008) 

2 10 78 028 90 Болт H M22 Х 80 - класс 10.9 оцинков. 

3 10 78 045 90 Болт H M14 Х 70 - класс 8.8 оцинков. срезной 

4 10 74 028 90 Лапа длинная (в зависимости от модели) 

‘’ 10 78 023 90 Лапа короткая (в зависимости от модели) 

5 10 78 025 00 Нож лаповый короткий (Дискодан) 

‘’ 10 78 026 00 Нож лаповый широкий (Дискодан) 

6 80 39 083 92 Долото дискодан с наплавкой 

7 80 39 005 00 Гайка H с нейлостопором M14 оцинков. 

8 80 39 009 00 Гайка H с нейлостопором M22 оцинков. 

9 80 39 007 00 Гайка H с нейлостопором M24 X 300 оцинков. 

10 85 01 009 77 Стремянка M 24 X120 сплюснутая (шаг 250) 

11 80 63 013 00 Шплинт спиральный 12 Х 50 тип ‘’МЕКАНИНДУС‘’  воронен. 

12 80 05 043 00 Болт H M12 X 60 класс 8.8 оцинков. 

13 80 39 002 00 Гайка H с нейлостопором M12 оцинков. 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 112 

 



        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BOITIER SECURITE 
NON-STOP MONTE 

AVEC DENT 

MONTAGE SOC-COUTRE ( voir page 111 ) 
 

113113113113    

Корпус кронштейна лапы под защиту нон-стоп 
 



PIÈCES DE RECHANGE 

ДИСКО-ЛАПОВАЯ ВЕРТИКАЛЬНО     
СКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ТЯЖЕЛАЯ БОРОНА    
 Корпус кронштейна лапы под защиту нон-стоп 

                                               
N° REP CODE RÉFÉRENCE  DÉSIGNATION 

1 85 10 059 93 Гидроцилиндр  80 X 60 X 150 

2 10 74 057 90 Ось Ø30 дл. 128 

3 80 05 031 00 Болт H M12 X 70 класс 8.8 оцинков. 

4 80 39 002  00 Гайка H с нейлостопором M12 оцинков. 

5 85 01 009 77 Стремянка M 24 X120 сплюснутая (шаг 250) 

6 10 74 157 00 Корпус кронштейна лапы под защиту нон-стоп "2008" 

7 80 39 007 00 Гайка H с нейлостопором M24 X 300 оцинков. 

8 85 01 008 86 Втулка износа "Лютекс" GBS 100400 - C361 Ø48-40, дл. 40 

9 10 74 055 00 Корпус-суппорт лапы 

10 80 39 009 00 Гайка H с нейлостопором M22 оцинков. 

11 80 39 005 00 Гайка H с нейлостопором M14 оцинков. 

12 10 74 028 90 Лапа длинная (в зависимости от модели) 

‘’ 10  78 023 90 Лапа короткая (в зависимости от модели) 

13 80 63 002 00 Шплинт спиральный 8 X 45 тип ‘’МЕКАНИНДУС‘’  воронен. 

14 10 74 058 00 Ось крепления гидроцилиндра – сторона штока 

15 10 78 045 90 Болт H M14 Х 70 - класс 8.8 оцинков. срезной 

16 10 78 028 90 Болт H M22 Х 80 - класс 10.9 оцинков. 

17 80 05 026 00 Болт H M16 X 70 класс 8.8 оцинков. 

18 06 01 003 90 Ось Ø40 дл. 210 (ось центральной-боковой рамы) 

19 80 39 004 00 Гайка H с нейлостопором M16 оцинков 

   

   

   

   

 
 
 
 114114114114    



 
 
   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 115115115115    



 PIÈCES DE RECHANGE 

AUTOPORTEUR REPLIAGE VERTICAL  
                       DISCODENT  
  DENT ‘MICHEL’ DROITE (SYST SECURITE BOULONS )                  
                                                 

N° REP CODE RÉFÉRENCE  DÉSIGNATION 

1 107415600 Корпус кронштейна лапы под срезной болт (2008) 

2 800505600 Болт Н М30х90, класс 8,8, оцинков. 

3 107417890 Контрпластина люфта 

4 800504100 Болт Н М14х80, класс 8,8, оцинков. 

5 M302049 Лапа "Мишель" 90 мм левая 

6 VJ337 Гайка с нейлостопором стандарт M14 

7 M320113 Долото оборотное 60x40 

8 M252030 Шплинт VL230 

9 M252012 Шплинт VL225 

10 M310065 Лемех лапы 90 мм левый 

11 WM211408 Болт M14 x 40 .8.8 TF2 

12 803900500 Гайка H с нейлостопором M14 оцинков. 

13 803900800 Гайка H с нейлостопором M30 Х 350 оцинков. 

14 803900700 Гайка H с нейлостопором M24 X 300 оцинков. 

15 850100977 Стремянка M 24 X120 сплюснутая (шаг 250) 

A M260065 Втулка срезная 1 

B M260066 Втулка срезная 2 (вставляется в первую) 

E E6400504 Лапа в сборе левая 

   

   

   

   

   

   

 
 
 

116116116116    
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

117117117117    
 



PIÈCES DE RECHANGE 

AUTOPORTEUR REPLIAGE VERTICAL  
                       DISCODENT  
DENT ‘MICHEL’ GAUCHE (SYST SECURITE BOULONS )    
                
                                                 

N° REP CODE RÉFÉRENCE  DÉSIGNATION 

1 10 74 156 00 Корпус кронштейна лапы под срезной болт (2008) 

2 10 74 178 90 Контрпластина люфта 

3 80 39 008 00 Гайка H с нейлостопором M30 Х 350 оцинков. 

4 M302048 Лапа "Мишель" 90 мм правая 

5 80 39 005 00 Гайка H с нейлостопором M14 оцинков. 

6 VJ337 Гайка с нейлостопором стандарт M14 

7 M320113 Долото оборотное 60x40 

8 M252030 Шплинт VL230 

9 M252012 Шплинт VL225 

10 M310064 Лемех лапы 90 мм правый 

11 WM211408 Болт M14 x 40 .8.8 TF2 

12 80 05 041 00 Болт Н М14х80, класс 8,8, оцинков. 

13 80 39 007 00 Гайка H с нейлостопором M24 X 300 оцинков. 

14 80 05 056 00 Болт Н М30х90, класс 8,8, оцинков. 

15 85 01 009 77 Стремянка M 24 X120 сплюснутая (шаг 250) 

A M260065 Втулка срезная 1 

B M260066 Втулка срезная 2 (вставляется в первую) 

E E6400502 Лапа в сборе правая 

   

   

   

   

   

   

 
  

 

118118118118    



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 119119119119    



  PIÈCES DE RECHANGE 

AUTOPORTEUR REPLIAGE VERTICAL  
 

                    
                                                 

N° REP CODE RÉFÉRENCE  DÉSIGNATION 

1 10 74 157 00 Корпус кронштейна лапы под защиту нон-стоп "2008" 

2 85 01 009 77 Стремянка M 24 X120 сплюснутая (шаг 250) 

3 80 39 007 00 Гайка H с нейлостопором M24 X 300 оцинков. 

4 85 01 008 86 Втулка износа "Лютекс" GBS 100400 - C361 Ø48-40, дл. 40 

5 10 74 091 00 Суппорт лапы "Мишель" защита нон-стоп 

6 10 74 101 00 Палец фиксации цилиндра стойки лапы 

7 80 39 008 00 Гайка H с нейлостопором M30 Х 350 оцинков. 

8 M302049 Лапа "Мишель" 90 мм левая 

9 M310065 Лемех лапы 90 мм левый 

10 WM211408 Болт M14 x 40 .8.8 TF2 

11 M252012 Шплинт VL225 

12 M252030 Шплинт VL230 

13 M320113 Долото оборотное 60x40 

14 VJ337 Гайка с нейлостопором стандарт M14 

15 80 05 053 00 Болт Н М30х80, класс 8,8, оцинков. 

16 80 63 002 00 Шплинт спиральный 8 X 45 тип ‘’МЕКАНИНДУС‘’  воронен. 

17 80 05 026 00 Болт H M16 X 70 класс 8.8 оцинков. 

18 85 10 059 93 Гидроцилиндр  80 X 60 X 150 

19 80 39 004 00 Гайка H с нейлостопором M16 оцинков 

20  10 74 057 90 Ось Ø30 дл. 128 

21 80 05 031 00 Болт H M12 X 70 класс 8.8 оцинков. 

22 80 39 002 00 Гайка H с нейлостопором M12 оцинков. 

23 10 74 057 90 Ось Ø30 дл. 128 

E1 E6400504 Лапа в сборе левая 

E2 E6400502 Лапа в сборе правая 

 
 

DENT ‘ MICHEL ‘ DROITE et GAUCHE ( lame longue ) 

120120120120    
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

121121121121    



 PIÈCES DE RECHANGE 

            
<< BOITIER de DENT MICHEL >>  

                   SYSTEME SECURITE NON.STOP 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N° REP CODE RÉFÉRENCE DÉSIGNATION 

1 107415700 Корпус кронштейна лапы под защиту нон-стоп "2008" 
2 850100977 Стремянка M 24 X120 сплюснутая (шаг 250) 
3 803900700 Гайка H с нейлостопором M24 X 300 оцинков. 
4 850100886 Втулка износа "Лютекс" GBS 100400 - C361 Ø48-40, дл. 40 
5 107410100 Палец фиксации цилиндра стойки лапы 
6 107409100 Суппорт лапы "Мишель" защита нон-стоп 
7 803900700 Гайка H с нейлостопором M24 X 300 оцинков. 
8 803900500 Гайка H с нейлостопором M14 оцинков. 
9 M302039 Лапа "Мишель" 600 левая 

10 M260000 Болт FHC M14x40 шаг 200 класс 10.9 
11 M252010 Шплинт пластиковый 8 x 50 
12 M252019 Шплинт пластиковый 14 x 50 
13 M310054 Лапа "Мишель" 600 правая 
14 M320104 Долото оборотное для лапы 600 
15 VJ323 Гайка с нейлостопором стандарт HM14 шаг 200 
16 800505400 Винт H M14x70   8.8 Z 
17 800503200 Болт HM 24 x 80 класс 8.8 оцинкованный 
18 806300200 Шплинт спиральный 8 X 45 тип ‘’МЕКАНИНДУС‘’  воронен. 
19  807300100 Смазчик прямой M8 X 125 
20 800502600 Болт H M16 X 70 класс 8.8 оцинков. 
21 060100390 Ось Ø40 дл. 210 (ось центральной-боковой рамы) 
22 803900400 Гайка H с нейлостопором M16 оцинков 
23 107405790 Ось Ø30 дл. 128 
24 851005993 Гидроцилиндр  80 X 60 X 150 
25 800503100 Болт H M12 X 70 класс 8.8 оцинков. 
26 803900200 Гайка H с нейлостопором M12 оцинков. 
E1 E6400412 Лапа в сборе левая 
E2 E6400405 Лапа в сборе правая 

 

DENT ‘MICHEL’ DROITE et GAUCHE(lame courte) 
 

122122122122    



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Втулка 
 

Втулка 
 

 

КАТОК EMOPAK ОБЩЕЕ 

123123123123    



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

КАТОК EMOPAK 
ОБЩЕЕ 

 

№ НОМЕР ПО 
КАТАЛОГУ ОПИСАНИЕ 

2 10 40 006 90  Стремянка на балку 150 

3 80 39 003 00 Гайка  H с нейлостопором M 20 оцинкованная 

4   Батарея EMOPAK на DCK 3  

5 80 02 014 00  Болт HM 16 x 80 класс 8.8 оцинкованный 

6 43 22 008 00  Кронштейн бруса чистиков 

7             Брус чистиков центральной секции катка 

8           43 18 002 90  Чистик катка  ‘’ EMOPAK ‘’ 

9 80 39 004 00  Гайка H с нейлостопором M16 оцинкованная 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
  
 
 
 

124124124124    
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Б
А
Т
А
Р
Е
Я

 К
А
Т
К
А

 E
M

O
P

A
K

 О
Б
Щ
Е
Е

  

125125125125    



АТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

КАТОК EMOPAK 
ДИСКОВАЯ БАТАРЕЯ ОБЩЕЕ 

№ НОМЕР ПО 
КАТАЛОГУ ОПИСАНИЕ 

1   Вал 40 x 40 F1  EMOPAK   

2 85 01 086 92  Элемент катка EMOPAK с Vобразным профилем 

‘’ 850107992 Элемент катка EMOPAK с плоским профилем 

3 43 03 024 00  Втулка конца вала N° 2 

4            10 40 750 90  Стопор гайки  M 40 

5 85 01 043 92  Гайка вала  HM 40 x 250 шестигранник на 65 

6 80 02 044 00  Болт HM 14 x 25 класс 8.8 

7            80 47 002 00  Шайба гровер  W14 

8            43 22 009 00  Стойка  

9 43 03 017 90  Втулка промежуточная 137 

10 43 03 022 90  Втулка промежуточная подшипника 45 

11 43 03 023 90  Втулка промежуточная подшипника 32 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
 

126126126126    



 
 

 

СТОЙКА – ПОДШИПНИКОВЫЙ УЗЕЛ 
UCP 213 (до мая 2007г)– ЧИСТИК КАТКА 

127127127127    



 

АТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

КАТОК EMOPAK 
СТОЙКА – ПОДШИПНИКОВЫЙ УЗЕЛ UCP 213 (до мая 2007г)– 

ЧИСТИК КАТКА EMOPAK 
№ НОМЕР ПО 

КАТАЛОГУ ОПИСАНИЕ 

1 43 22 009 00  Стойка ‘’ EMOPAK ‘’ 

2 80 39 007 00  Гайка H с нейлостопором M 24 оцинкованная 

3 43 18 005 90  Чистик подшипника  

4           43 03 023 90  Втулка промежуточная подшипника 32 

5 85 01 072 92  Подшипниковый узел UCP - 213 

6 80 43 014 00  Шайба плоская M 24 

7           80 02 077 00  Болт HM 24 x 90 класс 8.8 

8           43 03 022 90  Втулка промежуточная подшипника  45 

9 80 02 076 00  Болт HM 24 x 80 класс 8.8 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 

128128128128    



 

СТОЙКА –ПОДШИПНИКОВЫЙ УЗЕЛ 
INTENS’PLUS (ПОСЛЕ МАЯ 2007г) – 

ЧИСТИК КАТКА EMOPAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
2 

3 

4 

5 

7 
8 

9 

129129129129    



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

КАТОК EMOPAK 
СТОЙКА –ПОДШИПНИКОВЫЙ УЗЕЛ Intens’plus (после мая 

2007г) – ЧИСТИК КАТКА EMOPAK 
 

№ НОМЕР ПО 
КАТАЛОГУ ОПИСАНИЕ 

1 43 22 009 00  Стойка ‘’ EMOPAK ‘’ 

2 80 39 007 00  Гайка H с нейлостопором M 24 оцинкованная 

3 43 18 005 90  Чистик подшипника  

4           43 03 023 90  Втулка промежуточная подшипника 32 

5 80 01 141 92  Подшипниковый узел UGB  

7 80 02 076 00  Болт HM 24 x 80 класс 8.8 

8           43 03 022 90  Втулка промежуточная подшипника  45 

9 80 02 074 00  Болт HM 24 x 70 класс 8.8 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 

130130130130    



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

П
О
Д
Ш
И
П
Н
И
К
О
В
Ы
Й

 У
ЗЕ
Л

 I
N

T
E

N
S

’P
LU

S
 1 

2 

3 

4 

5 

7 

8 

6 

131131131131    



 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

КАТОК EMOPAK 
ПОДШИПНИКОВЫЙ УЗЕЛ UGB 

 
№ НОМЕР ПО 

КАТАЛОГУ ОПИСАНИЕ 

1 80 73 001 00  Смазчик 

2 85 10 018 99  Кольцо уплотнительное 

3 85 10 017 99  Прокладка UGB 213 

4           43 28 002 90  Крышка подшипника UGB 

5 43 28 001 90  Корпус подшипникового узла UGB 

6 80 02 021 00  Болт НМ 12х70 

7           85 10 019 99  Подшипник UGB 

8 80 39 002 00  Гайка М 12 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 132132132132    



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

48 

 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ 
ЧАСТЕЙ 

КАТКИ EMOPAK 3х CЕКЦИОННЫЕ 

133133133133    
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

О
Б
Щ
И
Й

 В
И
Д

 К
А
Т
К
А

 Е
М
О
Р
А
К

 3
х 
С
Е
К
Ц
И
О
Н
Н
О
Г
О

 
 

 

134 



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

КАТОК EMOPAK 3 СЕКЦИИ 
№ НОМЕР ПО 

КАТАЛОГУ ОПИСАНИЕ 

1 43 19 004 00 
 Рама катка 3 секционного центральная секция для орудий шириной 
до 5.5м 

‘’ 43 19 012 00 Рама катка 3 секционного центральная секция для орудий шире 5.5м 

2   Рама катка 3 секционного левая секция 

3   Рама катка 3 секционного правая секция 

4            85 01 013 85  Рампа световой сигнализации  стандартная ( дл. 2200 ) 

5   Амортизатор катка  

6 85 02 500 93 
Гидроцилиндр 90x40x400 с шаровым шарниром на днище для 
орудий шириной до 5.5м 

‘’ 85 05 007 93 
Гидроцилиндр 90x50x700 с шаровым шарниром на днище для 
орудий шире 5.5м 

7 43 19 029 00  Ось складывания боковых рам 

   

  
Для подбора необходимой Вам боковой рамы катка обратитесь в 
представительство компании Грегуар Бессон, указав в обязательном 
порядке серийный номер орудия. 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

135 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ц
Е
Н
Т
Р
А
Л
Ь
Н
А
Я

 С
Е
К
Ц
И
Я

 К
А
Т
К
А

 3
С
Е
К
Ц
И
О
Н
Н
О
Г
О

 
E

M
O

P
A

K
  

 

136136136136    



 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

КАТОК 3 СЕКЦИОННЫЙ EMOPAK 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАМА 

№ НОМЕР ПО 
КАТАЛОГУ ОПИСАНИЕ 

1 43 19 004 00 
 Рама катка 3 секционного центральная секция для орудий шириной 
до 5.5м 

‘’ 43 19 012 00 Рама катка 3 секционного центральная секция для орудий шире 5.5м 

2 80 05 039 00  Болт HM 12 x 25 класс 8.8 оцинкованный 

3 80 42 001 00  Шайба ‘’ CONTACT ’’ M12 

4            43 19 011 00 
 Палец крепления гидроцилиндра со стороны днища  (складывание 
боковых секций) 

5 43 19 029 00  Ось складывания боковых рам 

6 80 39 004 00  Гайка H с нейлостопором M16 оцинкованная 

7            80 05 042 00  Болт HM 16x 80 класс 8.8 оцинкованный 

8            80 63 008 00  Шплинт «MECANINDUS»  8 x 60 

9 43 19 007 00  Палец сцепки  ‘’ RV3E ‘’ 

10   Амортизатор катка  

11 80 64 001 00  Пружинный шплинт Ø 6 x 45 

12 43 21 002 00  Палец блокировки боковых секций 

13 85 01 013 85 Рампа световой сигнализации стандартная дл. 2200 

14            80 05 046 00  Болт HM 8 x 40 класс 8.8 оцинкованный 

15 10 47 012 90  Пластина крепления рампы 

16 80 39 013 00  Гайка H с нейлостопором M 8 оцинкованная 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 137137137137    



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ц
Е
Н
Т
Р
А
Л
Ь
Н
А
Я

 С
Е
К
Ц
И
Я

 К
А
Т
К
А

 3
С
Е
К
Ц
И
О
Н
Н
О
Г
О

 
E

M
O

P
A

K
 

В
И
Д

 С
ЗА
Д
И

 
 

138138138138    



 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ  

КАТОК 3 СЕКЦИОННЫЙ EMOPAK 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ СЕКЦИЯ вид сзади 

 
 
 

№ НОМЕР ПО 
КАТАЛОГУ ОПИСАНИЕ 

1 43 19 004 00 
 Рама катка 3 секционного центральная секция для орудий шириной 
до 5.5м 

‘’ 43 19 012 00 Рама катка 3 секционного центральная секция для орудий шире 5.5м 

2 43 19 011 00 
 Палец крепления гидроцилиндра со стороны днища  (складывание 
боковых секций) 

3 80 42 001 00  Шайба ‘’ CONTACT ’’ M12 

4            80 05 039 00  Болт HM 12 x 25 класс 8.8 оцинкованный 

5 80 64 001 00  Пружинный шплинт Ø 6 x 45 

6 43 21 002 00  Палец блокировки боковых секций 

7   Амортизатор катка 

8            43 19 007 00  Палец сцепки   ‘’ RV3E ‘’ 

9 80 63 008 00  Шплинт «MECANINDUS»  8 x 60 

10 80 05 042 00  Болт HM 16x 80 класс 8.8 оцинкованный 

11 43 19 029 00  Ось складывания боковых секций 

12 80 39 004 00  Гайка H с нейлостопором M16 оцинкованная 

13 85 01 013 85  Рампа световой сигнализации стандартная дл. 2200 

14            85 05 046 00  Болт HM 8 x 40 класс 8.8 оцинкованный 

15 80 39 013 00  Гайка H с нейлостопором M 8 оцинкованная 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

139139139139    



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

А
М
О
Р
Т
И
ЗА
Т
О
Р

 К
А
Т
К
А

  

140 



 
 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

КАТОК 3 СЕКЦИОННЫЙ EMOPAK 
АМОРТИЗАТОР 

№ НОМЕР ПО 
КАТАЛОГУ ОПИСАНИЕ 

1 10 46 035 00 Рычаг амортизатора 

2 85 01 011 86  Втулка «LUYTEX» Ø30 / Ø36 дл. 25 

3 10 72 017 00  Палец крепления 3ей точки навески орудия 

‘’ ……………………………  Палец крепления штока сжатия амортизатора 

4 80 63 008 00  Шплинт «MECANINDUS»  8 x 60 

5 43 19 028 00  Шток сжатия амортизатора  

6            85 01 002 83  Блок-амортизатор 

7 10 25 004 90  Шайба Ø 75 / Ø 40.5  дл 10 

8 03 03 006 90  Корончатая гайка M40 X 250 

9 10 07 088 00  Ось поворота амортизатора относительно рамы 

10            80 05 039 00  Болт HM 12 x 25 класс 8.8 оцинкованный 

11 80 42 001 00  Шайба ‘’ CONTACT ’’ M12 

12            80 73 001 00     Смазчик прямой  M8 X 125  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 

141141141141    



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РАМЫ БОКОВЫХ СЕКЦИЙ 
 

142142142142    



 
 
 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

            КАТОК 3 СЕКЦИОННЫЙ EMOPAK 
                      БОКОВЫЕ РАМЫ 

                                            
№ 

НОМЕР ПО 
КАТАЛОГУ ОПИСАНИЕ 

1   Рама катка 3 секционного правая секция 

2   Рама катка 3 секционного левая секция 

3            43 19 009 00  Палец крепления гидроцилиндра со стороны штока 

4 85 01 008 86  Втулка << LUYTEX >> GBS-100-400-C361 (Ø48/ Ø40 дл 40) 

5 80 73 001 00 Смазчик прямой M8 

6 80 63 008 00  Шплинт «MECANINDUS»  8 x 60 

   

  
Для подбора необходимой Вам боковой рамы катка обратитесь в 
представительство компании Грегуар Бессон, указав в обязательном 
порядке серийный номер орудия. 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

143143143143    



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Б
А
Т
А
Р
Е
Я

 К
А
Т
К
А

 E
M

O
P

A
K

 П
Р
А
В
А
Я

 
 

141414144444    



 
 
 
 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

            КАТОК 3 СЕКЦИОННЫЙ EMOPAK 
                      БОКОВЫЕ РАМЫ 

                                            
№ 

НОМЕР ПО 
КАТАЛОГУ ОПИСАНИЕ 

1 По запросу  Рама катка 3 секционного правая секция 

2            10 40 937 90  Болт HM 20 x 60 крепления стойки катка 

3 10 40 006 90  Стремянка для балки 150 

4 80 39 003 00  Гайка  H с нейлостопором M 20 оцинкованная 

5           43 22 008 00  Кронштейн бруса чистиков 

6           80 02 014 00  Болт HM 16 X 80 класс 8.8 оцинкованный 

7 По запросу  Брус чистиков правой рамы катка 5,10M  дл785 

8 43 18 002 90  Чистик катка ‘’ EMOPAK ‘’ 

9 80 39 004 00  Гайка H с нейлостопором M16 оцинкованная 

10           По запросу  Вал 40x40 F1 ‘’ EMOPAK ’’ дл 1280  катка  5,10 M правый  

11 85 01 086 92   Элемент катка  с V образным профилем 

 85 01 079 92 Элемент катка  с плоским профилем 

12 80 43 014 00  Шайба плоская  M 24 

13 80 02 077 00 Болт HM 24x90 класс 8.8 

14 43 03 024 00  Втулка конца вала  N° 2 

15 10 40 750 90  Стопор гайки вала  M40 

16 85 01 043 92  Гайка вала HM 40 x 250 шестигранник на 65 

17 80 02 044 00 Болт HM 14 x 25 класс 8.8 

18 80 47 002 00  Шайба гровер ‘’ W14 ‘’  

         19 80 02 076 00 Болт HM 24 x 80 класс 8.8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 145145145145    



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Б
А
Т
А
Р
Е
Я

 К
А
Т
К
А

 E
M

O
P

A
K

 Н
А

 D
C

K
 3

 Л
Е
В
А
Я

  

146146146146    



 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

           КАТОК 3 СЕКЦИОННЫЙ EMOPAK  
ЛЕВАЯ СЕКЦИЯ  

№ НОМЕР ПО 
КАТАЛОГУ ОПИСАНИЕ 

1 По запросу  Рама катка 3 секционного левая секция 

2           По запросу  Вал 40x40 F1 ‘’ EMOPAK ’’ дл. 1280  катка  5,10 M левый  

3           43 03 023 90  Втулка промежуточная подшипника 32 

4           43 03 022 90  Втулка промежуточная подшипника 45 

5 По запросу  Брус чистиков левой секции катка  5,10M  дл785 

6 80 39 004 00  Гайка H с нейлостопором M16 оцинкованная 

7 43 18 002 90  Чистик ‘’ EMOPAK ‘’ 

8           80 02 014 00  Болт HM 16 X 80 класс 8.8 оцинкованный 

9 43 18 005 90  Чистик подшипникового узла  

10 80 02 077 00 Болт HM 24x90 класс 8.8 

11 80 43 014 00  Шайба плоская  M 24 

12 80 39 007 00  Гайка H с нейлостопором’ M 24 оцинкованная 

13 85 01 072 92  Подшипниковый узел UCP - 213 

14 85 01 043 92  Гайка вала HM 40 x 250 шестигранник на 65 

15 80 02 044 00 Болт HM 14 x 25 класс 8.8 

16 80 47 002 00  Шайба гровер ‘’ W14 ‘’  

17 10 40 750 90  Стопор гайки  M40 

18 43 03 024 00  Втулка конца вала  N° 2 

19 80 02 076 00 Болт HM 24 x 80 класс 8.8 

20 10 40 006 90  Стремянка на балку 150 

21            10 40 937 90  Болт HM 20x60 крепления стойки 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

147147147147    



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГИДРОЦИЛИНДР СКЛАДЫВАНИЯ КАТКА 
ГИДРОЦИЛИНДР 90Х40Х400 C ШАРНИРОМ НА ДНИЩЕ   

148148148148    

НАПРАВЛЯЮЩАЯ ГОЛОВКА 
 

ГИДР. КОМПЛЕКТ ДЛЯ ГИДРОЦИЛИНДРА 
 

УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ КОЛЬЦА 
 



 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

КАТОК 3 СЕКЦИОННЫЙ EMOPAK 
ГИДРОЦИЛИНДР  90 x 40 x 400 с шарниром на 

днище для орудий шириной до 5.5м 

№ НОМЕР ПО 
КАТАЛОГУ ОПИСАНИЕ 

1 85 02 500 93   Гидроцилиндр 90 x 40 x 400 с шаровым шарниром в сборе  

2 85 02 510 93  Шток гидроцилиндра  90 x 40 x 400 

3 85 02 520 93  Корпус гидроцилиндра  90 x 40 x 400 

4            80 39 006 00  Гайка M 27 x 200 

5 – 6  …………………………..  Уплотнительные кольца 

7 85 01 160 99  Ремкомплект гидроцилиндра 90 x 40 x 400 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 

149149149149    



 

ГИДРОЦИЛИНДР 

НАПРАВЛЯЮЩАЯ ГОЛОВКА 

ГИДР. КОМПЛЕКТ ДЛЯ 
ГИДРОЦИЛИНДРА 

УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ КОЛЬЦА 

150150150150    



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

КАТОК 3 СЕКЦИОННЫЙ EMOPAK 
ГИДРОЦИЛИНДР 100X50X700 

с шарниром на днище для орудий шире 5.5м 
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ 
НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 10 043 93  ГИДРОЦИЛИНДР  100 X 50 X 700 

2 85 01 183 99  ГИДР. КОМПЛЕКТ ДЛЯ ГИДРОЦИЛИНДРА 100 X 50 X 700 

3 NR  УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ КОЛЬЦА ГИДРОЦИЛИНДРА 

4                    NR  УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ КОЛЬЦА ГИДРОЦИЛИНДРА 

5 80 39 006 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M27 X 200 

6            85 10 042 93  ШТОК ГИД  100РОЦИЛИНДРА X50X700 

7 85 10 041 93  КОРПУС ГИДРОЦИЛИНДРА 100X50X700 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 151151151151    



 

 

КАТОК EMOPAK 
СКЛАДЫВАЮЩИЙСЯ  2х 

СЕКЦИОННЫЙ (RV2E) ОДИНАРНЫЙ 
ДЛЯ DXRV II  ШИРИНОЙ ДО 5.10М 



 
 
 
 
 
 
 
 



 

КАТОК EMOPAK RV2E ОДИНАРНЫЙ 2001 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАМА 

130130130130     
152152152152    



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

КАТОК ЕMOPAK СКЛАДЫВАЮЩИЙСЯ 2х 
СЕКЦИОННЫЙ RV2E << 2001 >>  

                               

N°  КАТАЛОЖНЫЙ 
НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 43 23 001 00  ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАМА EMOPAK – RB из 2 секций  

2 85 05 007 93 
 ГИДРОЦИЛИНДР EMOPAK – RB из 2 секций 90 x 50 x 700 до 40 
дисков  (см. стр. 3) 

‘’ 85 10 040 93  ГИДРОЦИЛИНДР В СБОРЕ EMO – RB 2 секции 100 x 50 x 700 более 
44 дисков ( 5.5 – 6 м) стр 4 

3           10 86 010 00 
 ОСЬ БОКОВОЙ РАМЫ - ГИДРОЦИЛИНДРА EMOPAK – RB из 2 
секций 

4 80 21 010 00  БОЛТ HM 12 X 25 FT  КЛАСС 8.8 

5            43 23 002 00 
 ОСЬ БОКОВОЙ РАМЫ – ЦЕНТРАЛЬНОЙ РАМЫ EMO – RB из 2 
секций 

6 01 50 010 00  ОСЬ БЛОКИРОВКИ БОКОВОЙ РАМЫ 

7 10 46 010 90  ТРАВЕРСА НАВЕСКИ  

8 85 01 002 88 РЕГУЛИРУЕМАЯ ТЯГА 3 ТОЧКИ С ШАРОВЫМИ ШАРНИРАМИ ∅ 32 

9  80 61 003 00 ШПЛИНТ BETA ОЦИНКОВАНЫЙ ∅ 6 

10 43 19 019 00  ОСЬ ∅ 32 

11 44 00 006 90 ШАЙБА ОСИ  

12            80 39 008 00  ГАЙКА H << NYLSTOP >> M30 X 350 ОЦИНКОВАНАЯ 

13 80 64 003 00  ШПЛИНТ С ПРУЖИННЫМ КОЛЬЦОМ  ∅ 16 ОЦИНКОВАНЫЙ 

14 43 19 007 00  ОСЬ ПЕРЕДНЕЙ НАВЕСКИ 

15 80 63 008 00  СПИРАЛЬНЫЙ ШПЛИНТ ТИПА ‘’ MECANINDUS ‘’ 8 X 60 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 

2 

 153153153153    



 

КАТОК EMOPAK RV2E  
 

154154154154
5555    



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

EMOPAK СКЛАДЫВАЮЩИЙСЯ 2х 
СЕКЦИОННЫЙ  << RV2E  >> 

                            
N°  КАТАЛОЖНЫЙ 

НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 43 23 004 00  ОПОРА 

2 10 40 006 90  СКОБА БАЛКИ 150X100 

3 43 23 003 00  КОМБИНИРОВАНЫЙ СУППОРТ ОПОРЫ 

4            80 39 003 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M20 ОЦИНКОВАНАЯ 

5 85 01 043 92  ГАЙКА ВАЛА HM 40 X 250 

6            01 05 005 90 ОСЬ ОПОРЫ 

7 43 04 022 90  БАЛКА ЧИСТИКОВ EMOPAK 2P 32 колеса N°1 

‘’ 43 04 021 90  БАЛКА ЧИСТИКОВ EMOPAK 2P 32 колеса N°2 

‘’            43 04 023 90  БАЛКА ЧИСТИКОВ EMOPAK 2P 36 колеса N°1 

‘’ 43 04 024 90  БАЛКА ЧИСТИКОВ EMOPAK 2P 36 колеса N°2 

‘’ 43 04 025 90 БАЛКА ЧИСТИКОВ EMOPAK 2P 38 колеса N°1 

‘’ 43 04 024 90  БАЛКА ЧИСТИКОВ EMOPAK 2P 38 колеса N°2 

8 43 05 029 00  ВАЛ КОЛЕСНОЙ БАТАРЕИ EMOPAK 2P . 32 колеса 

‘’ 43 05 017 00  ВАЛ КОЛЕСНОЙ БАТАРЕИ EMOPAK 2P . 36 колеса N°1 

‘’ 43 05 021 00  ВАЛ КОЛЕСНОЙ БАТАРЕИ EMOPAK 2P . 36 колеса N°2 

‘’ 43 05 017 00  ВАЛ КОЛЕСНОЙ БАТАРЕИ EMOPAK 2P . 38 колеса N°1 

‘’ 43 05 016 00  ВАЛ КОЛЕСНОЙ БАТАРЕИ EMOPAK 2P . 38 колеса N°2 

   

   

   

   

   

   

   

   

 

155155155155    



 

КАТОК EMOPAK RV2E 

ПРОЧИЕ ДЕТАЛИ КАТКА ИДЕНТИЧНЫ СООТВЕТСТВУЮЩИМ ДЕТАЛЯМ 
КАТКА EMOPAK RV3E (см. стр 1, 3, 5) 

156156156156    



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

EMOPAK СКЛАДЫВАЮЩИЙСЯ 2х 
СЕКЦИОННЫЙ RV2E   

 
                               

N°  КАТАЛОЖНЫЙ 
НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 43 25 003 00  РАМА ЛЕВАЯ БОКОВАЯ 32 КОЛЕСА 4M60 

‘’            43 25 004 00  РАМА ЛЕВАЯ БОКОВАЯ 36 КОЛЕСА 5M10 

‘’ 43 25 005 00  РАМА ЛЕВАЯ БОКОВАЯ 38 КОЛЕСА 5M50 

   

2 43 24 003 00  РАМА ПРАВАЯ БОКОВАЯ 32 КОЛЕСА 4M60 

‘’ 43 24 004 00  РАМА ПРАВАЯ БОКОВАЯ 36 КОЛЕСА 5M10 

‘’ 43 24 005 00  РАМА ПРАВАЯ БОКОВАЯ 38 КОЛЕСА 5M50 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 157157157157    



 

ГИДРОЦИЛИНДР 

НАПРАВЛЯЮЩАЯ ГОЛОВКА 

ГИДР. КОМПЛЕКТ ДЛЯ 
ГИДРОЦИЛИНДРА 

УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ КОЛЬЦА 

158158158158    



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 
ГИДРОЦИЛИНДР  90X50X700 

                               
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ 
НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 05 007 93  ГИДРОЦИЛИНДР  90 X 50 X 700 

2 85 01 179 99  ГИДР. КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЦИЛИНДРА  90 X 50 X 700 

3 NR  УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ КОЛЬЦА ЦИЛИНДРА 

4                    NR  УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ КОЛЬЦА ЦИЛИНДРА 

5 80 39 006 00  ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M27 X 200 

6            85 10 028 93  ШТОК ЦИЛИНДРА  90X50X700 

7 85 10 032 93  КОРПУС ЦИЛИНДРА 90X50X700 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 159159159159    



 

50 ГИДРОЦИЛИНДР 

НАПРАВЛЯЮЩАЯ ГОЛОВКА 

ГИДР. КОМПЛЕКТ ДЛЯ 
ГИДРОЦИЛИНДРА 

УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ КОЛЬЦА 

160160160160    



КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 
ГИДРОЦИЛИНДР  100X50X700 

                               
 

N°  КАТАЛОЖНЫЙ 
НОМЕР ОПИСАНИЕ 

1 85 10 043 93  ГИДРОЦИЛИНДР  100 X 50 X 700 

2 85 01 183 99  ГИДР. КОМПЛЕКТ ДЛЯ ГИДРОЦИЛИНДРА 100 X 50 X 700 

3 NR  УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ КОЛЬЦА ГИДРОЦИЛИНДРА 

4                    NR  УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ КОЛЬЦА ГИДРОЦИЛИНДРА 

5 80 39 006 00 ГАЙКА H ‘’ NYLSTOP ‘’ M27 X 200 

6            85 10 042 93  ШТОК ГИД  100РОЦИЛИНДРА X50X700 

7 85 10 041 93  КОРПУС ГИДРОЦИЛИНДРА 100X50X700 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 

6 

 
161161161161    


